
Export Komplet

REKAPITULACESTAVBY Návod na vyplnění
Kód: MB Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

Stavba: Chráněné bydlení objektu -stavební úpravy
1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

KSO: CC-CZ: a) Souhrnný list

Místo: Mladá Boleslav,Palackého330/31 Datum: 20. 10. 2019 - údaje o Uchazeči
(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

Zadavatel: IČ:
b) Rekapitulace objektů

Statutární Město Mladá Boleslav DIČ: - potřebné Ostatní náklady

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj 2) na vybraných listech vyplňte v sestavě
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: a) Krycí list
- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném

Energy Benefit Centre a.s. Praha DIČ: listu
(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

Zpracovatel: IČ:
DIČ: b) Rekapitulace rozpočtu

- potřebné Ostatní náklady
Poznámka:

c) Celkové náklady za stavbu
- ceny u položek
- množství, pokudmá žluté podbarvení

Cena bez DPH 4 487 256,42 - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 4 487 256,42 673 088,46

Cena s DPH v CZK 5 160 344,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACEOBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: MB

Stavba: Chráněné bydlení objektu -stavební úpravy

Místo: Mladá Boleslav,Palackého330/31 Datum: 20. 10. 2019

Energy Benefit Centre a.s.Zadavatel: Statutární Město Mladá Boleslav Projektant: Praha
Uchazeč: Zpracovatel: Ing.PavelMichálek

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 4 487 256,42 5 160 344,88
/ MB 1 SO-01-Vlastní objekt 4 487 256,42 5 160 344,88

Strana 1 z 18

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


15,00% 673 088,46

Cena s DPH v CZK 5 160 344,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chráněné bydlení objektu -stavební úpravy
Objekt:

MB 1 - SO-01-Vlastní objekt
Místo: Mladá Boleslav,Palackého 330/31 Datum: 20. 10. 2019

Energy BenefitZadavatel: Statutární Město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 487 256,42

HSV - Práce a dodávky HSV 1 881 424,68
1 - Zemní práce 115 802,05

2 - Zakládání 32 568,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce 300 985,18

4 - Vodorovné konstrukce 191 560,30

5 - Komunikace pozemní 60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chráněné bydlení objektu -stavební úpravy
Objekt:

MB 1 - SO-01-Vlastní objekt

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav,Palackého 330/31 Datum: 20. 10. 2019

Zadavatel: IČ:
Statutární Město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. Praha DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 487 256,42

888,96

Strana 2 z 18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 4 487 256,42

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


990,39

731 - Ústřední vytápění 270 056,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud 470 175,32

762 - Konstrukce tesařské 153 527,40

763 - Konstrukce suché výstavby 55 590,66

764 - Konstrukce klempířské 237 873,15

765 - Krytina skládaná 1 242,30

766 - Konstrukce truhlářské 258 424,15

767 - Konstrukce zámečnické 105 538,31

771 - Podlahy z dlaždic 100 119,15

776 - Podlahy povlakové 61 688,27

781 - Dokončovací práce - obklady 42 516,19

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 558,55

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 44 107,68

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 48 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 25 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Chráněné bydlení objektu -stavební úpravy
Objekt:

MB 1 - SO-01-Vlastní objekt
Místo: Mladá Boleslav,Palackého 330/31 Datum: 20. 10. 2019

Energy BenefitZadavatel: Statutární Město Mladá Boleslav Projektant: Centre a.s. Praha
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 487 256,42

D HSV Práce a dodávky HSV 1 881 424,68
D 1 Zemní práce 115 802,05

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 31 K 122201101 m3 64,740 149,00 9 646,26 CS ÚRS 2019 02objem do 100 m3
VV "snížení úrovně podlahy 1NP"
VV (16,02+21,84+2,27+1,58+6,05)*0,25 11,940
VV "pro komunikace" 70,4*0,75 52,800
VV Součet 64,740

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 32,370 31,00 1 003,47 CS ÚRS 2019 02
VV 64,74*0,5 32,370

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva3 K 130901111 m3 5,877 1 495,00 8 786,12 CS ÚRS 2019 02kamenného na MV, MVC ručně
VV (2,5+3,0)*0,3*0,8+(6,65+0,8+1,7*2)*0,3*1,4 5,877

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v4 K 131203101 m3 11,453 812,00 9 299,84 CS ÚRS 2019 02soudržných horninách tř. 3
7,255*0,3*0,6+(3,165+0,475)*0,4*0,6+(4,15+0,5+1,625+0,5+0VV 11,453,19*2)*0,5*0,8+2,625*2*0,5*1,0+6,433*0,4*0,5+2,5

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 503 025,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 303 861,25

997 - Přesun sutě 323 098,43

998 - Přesun hmot 49 635,04

PSV - Práce a dodávky PSV 2 557 831,74
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 47 355,45

712 - Povlakové krytiny 15 829,63

713 - Izolace tepelné 106 238,74

721 -

VV Součet 11,453
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo5 K 131203109 m3 5,727 267,00 1 529,11 CS ÚRS 2019 02pneum nářadím v hornině tř. 3

VV 11,453*0,5 5,727
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v6 K 133202011 m3 0,567 948,00 537,52 CS ÚRS 2019 02soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

VV 0,45*0,45*1,4*2 0,567
Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo7 K 133202019 m3 0,284 267,00 75,83 CS ÚRS 2019 02pneum nářadím v horninách tř. 3

VV 0,567*0,5 0,284
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z8 K 162301101 m3 43,672 71,00 3 100,71 CS ÚRS 2019 02horniny tř. 1 až 4

VV "mezideponie" 11,453+31,652+0,567 43,672
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z9 K 162701105 m3 43,672 193,00 8 428,70 CS ÚRS 2019 02horniny tř. 1 až 4

10 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 87,344 193,00 16 857,39 CS ÚRS 2019 02
VV 43,672*2 87,344

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 43,672 19,00 829,77 CS ÚRS 2019 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a12 K 171201211 t 78,610 220,00 17 294,20 CS ÚRS 2019 02kameniva na skládce

VV 43,672*1,8 78,610
13 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 145,054 58,00 8 413,13 CS ÚRS 2019 02

VV 6,775*3,69+2,165*0,875+47,76+70,4 145,054
14 K 184152222 D+M kontejnerový záhon 3000/1500mm ks 3,000 10 000,00 30 000,00

D 2 Zakládání 32 568,25

Strana 3 z 18

Zdravotechnika 582



15 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 11,256 2 750,00 30 954,00 CS ÚRS 2019 02
VV 10,099*1,035+6,473*0,4*0,30*1,035 11,256

16 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,587 2 750,00 1 614,25 CS ÚRS 2019 02
VV 0,45*0,45*1,4*2*1,035 0,587

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 300 985,18

17 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 0,630 4 420,00 2 784,60 CS ÚRS 2019 02

VV 1,0*2,1*0,3 0,630

18 K 311231116 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 10 m3 1,165 4 120,00 4 799,80 CS ÚRS 2019 02
VV 6,473*0,4*0,45 1,165

19 K 311235111
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 
na tenkovrstvou maltu tl 175 mm

m2 29,050 880,00 25 564,00 CS ÚRS 2019 02

VV "1NP" (4,35+1,875+0,175)*3,25+3,0*2,75 29,050

20 K 311235145
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 
na tenkovrstvou maltu tl 250 mm

m2 88,697 1 100,00 97 566,70 CS ÚRS 2019 02

VV "1NP" (2,55+3,175+6,7)*2,75-2,3*2,29-1,1*2,29 26,383

VV
"2NP" (9,28+0,3+6,245+3,7+1,1+2,14+5,28)*2,375-1,25*1,3*3-
1,0*0,6-0,8*0,6*2-0,9*1,09

59,191

VV 6,245*1,0*0,5 3,123
VV Součet 88,697

21 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 17,000 163,00 2 771,00 CS ÚRS 2019 02

22 M
PFZ.0007245.UR
S

překlad železobetonový RZP 1/10-R1 119x14x14 cm kus 3,030 242,00 733,26

23 M
PFZ.0007246.UR
S

překlad železobetonový RZP 2/10-R2 149x14x14 cm kus 14,140 297,00 4 199,58

24 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 14,000 314,00 4 396,00 CS ÚRS 2019 02

25 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 6,000 350,00 2 100,00 CS ÚRS 2019 02
VV 2+4 6,000

26 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 3,000 504,00 1 512,00 CS ÚRS 2019 02

27 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 3,000 621,00 1 863,00 CS ÚRS 2019 02

28 K 317168058 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm kus 3,000 1 200,00 3 600,00 CS ÚRS 2019 02

29 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,205 5 470,00 1 121,35 CS ÚRS 2019 02
VV 1,45*0,1*0,25+1,5*0,45*0,25 0,205

30 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů t 0,030 42 100,00 1 263,00 CS ÚRS 2019 02

VV "HEB 100" 1,45*0,0204 0,030

31 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované 
do připravených otvorů t 0,113 41 300,00 4 666,90 CS ÚRS 2019 02

VV "I č.180" 1,5*4*0,0188 0,113

32 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 
maltou

m2 17,000 289,00 4 913,00 CS ÚRS 2019 02
VV "štítová zeď souseda" 17,0 17,000

33 K 319202113
Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm nízkotlakou 
injektáží silikonovou mikroemulzí m 8,535 1 940,00 16 557,90 CS ÚRS 2019 02

VV "prostor schodiště" (4,4+1,81+0,15+1,27+0,905) 8,535

34 K 319231213
Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 600 
mm podřezáním řetězovou pilou m2 11,028 2 360,00 26 026,08 CS ÚRS 2019 02

VV (4,92+4,36+6,245+4,07+1,83+1,13+0,42)*0,48 11,028

35 K 331231116 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10 m3 0,709 4 910,00 3 481,19 CS ÚRS 2019 02
VV 0,45*0,3*1,75+0,5*0,45*2,1 0,709

36 K 331231116 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10 m3 0,270 4 910,00 1 325,70 CS ÚRS 2019 02
VV 0,3*0,3*1,5*2 0,270

37 K 340239212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 
m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 1,890 661,00 1 249,29 CS ÚRS 2019 02

VV 0,9*2,1 1,890

38 K 342241162
Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 
140 mm

m2 8,905 742,00 6 607,51 CS ÚRS 2019 02

VV 6,85*1,3 8,905

39 K 342244201
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 
tloušťky 80 mm m2 7,410 674,00 4 994,34 CS ÚRS 2019 02

VV "2NP" 3,78*2,325-0,7*1,97 7,410

40 K 342244221
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 
tloušťky 140 mm m2 101,303 759,00 76 888,98 CS ÚRS 2019 02

VV "1NP" (3,595+3,23+4,07+1,64)*3,4-0,7*1,97 41,240

VV
"2NP" 
(3,825+0,15+3,78+1,89+1,64+3,825+4,32+0,15+4,41)*2,75

65,973

VV -0,8*1,97*2-0,7*1,97*2 -5,910
VV Součet 101,303

D 4 Vodorovné konstrukce 191 560,30

41 K 411118112
Strop tl do 200 mm z betonových vložek výšky do 160 
mm osová vzdálenost nosníků do 500 mm rozpětí do 
3,6 m

m2 3,608 1 760,00 6 350,08 CS ÚRS 2019 02

VV "strop S2" 3,5*0,51+2,25*0,81 3,608

42 K 411118123
Strop tl do 200 mm z betonových vložek výšky do 160 
mm osová vzdálenost nosníků do 700 mm rozpětí do 
4,8 m

m2 47,053 1 800,00 84 695,40 CS ÚRS 2019 02

VV "strop S1" 4,5*5,285+4,0*4,4+3,5*0,43+3,5*1,19 47,053

43 K 411121232
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 
dl do 1800 mm

kus 4,000 198,00 792,00 CS ÚRS 2019 02

44 M 59341216 deska stropní plná PZD 1190x290x70mm kus 2,020 268,00 541,36 CS ÚRS 2019 02

45 M 59341217 deska stropní plná PZD 1490x290x70mm kus 2,020 288,00 581,76 CS ÚRS 2019 02

46 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,076 46 300,00 3 518,80 CS ÚRS 2019 02
VV "zálivková výztuž" (47,053+3,608)*0,0015 0,076

47 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,192 30 000,00 5 760,00 CS ÚRS 2019 02
VV 47,053*0,00303*1,25+3,608*0,00303*1,25 0,192

48 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 5,171 2 700,00 13 961,70 CS ÚRS 2019 02
VV "V1"(3,0*2+6,7+1,2)*0,25*0,25 0,869
VV "V2" 6,7*0,175*0,15 0,176
VV "V3" 7,5*0,15*0,21 0,236
VV "V4" 4,36*0,41*0,21 0,375
VV "V5" 2,14*0,11*0,21 0,049
VV "V6" 4,05*0,48*0,21 0,408
VV "V7" (6,245+4,92+3,7)*0,37*0,21 1,155
VV "V9" (9,42*2+8,255+1,1)*0,25*0,2 1,410
VV "V10" 8,255*0,15*0,2 0,248
VV "V8" 3,595*0,325*0,21 0,245
VV Součet 5,171

49 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 38,874 300,00 11 662,20 CS ÚRS 2019 02
VV (3,0*2+6,7+1,2)*0,25*2+6,7*0,15*2+7,5*0,21*2+4,36*0,21*2 13,941
VV 2,14*0,21*2+4,05*0,21*2+(6,245+4,92+3,7)*0,21*2 8,843
VV (9,42*2+8,255+1,1)*0,2*2+8,255*0,2*2+3,595*0,21*2 16,090
VV Součet 38,874

50 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 38,874 81,00 3 148,79 CS ÚRS 2019 02

51 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505

t 0,517 44 600,00 23 058,20 CS ÚRS 2019 02

VV 5,171*0,1 0,517

52 K 434005 D+M schodišové prefabrikáty bm 8,660 3 864,00 33 462,24

53 K 434311115
Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 
20/25 bez potěru m 8,660 250,00 2 165,00 CS ÚRS 2019 02

VV 2,165*4 8,660

54 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,897 397,00 1 547,11 CS ÚRS 2019 02

Strana 4 z 18



VV 8,66*0,45 3,897

55 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,897 81,00 315,66 CS ÚRS 2019 02

D 5 Komunikace pozemní 60 888,96

56 K 564730111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 100 mm

m2 70,400 113,00 7 955,20 CS ÚRS 2019 02

57 K 564731111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 100 mm

m2 70,400 104,00 7 321,60 CS ÚRS 2019 02

58 K 596212211
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 100 m2

m2 70,400 293,00 20 627,20 CS ÚRS 2019 02

59 M 59245013 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní m2 73,920 338,00 24 984,96 CS ÚRS 2019 02
VV 70,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 73,920

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 503 025,22

60 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 66,482 309,00 20 542,94 CS ÚRS 2019 02

VV "1NP" 9,39+14,76+15,49+4,82+3,42+0,95*1,24 49,058
VV "sklep" 11,7+3,18*1,8 17,424
VV Součet 66,482

61 K 611321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů 
za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 66,482 67,00 4 454,29 CS ÚRS 2019 02

62 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 384,898 268,00 103 152,66 CS ÚRS 2019 02

VV "1NP-místn. č.101"(2,75+3,3)*2*3,18+0,48*(1,0+1,97*2) 40,849
VV 0,2*(0,5+1,5*2)+0,2*(1,35+2,29*2)-0,8*1,97*2-0,7*1,97*2 -4,024
VV -1,35*2,29-1,0*1,97 -5,062

VV
"č.102"(4,045+4,07)*2*3,18-1,25*1,75*2-
0,8*1,97+0,4*(1,25+1,75*2)*2

49,460

VV
"č.103"(4,25+3,595)*2*3,18-1,25*1,75-
0,8*1,97+0,4*(1,25+1,75*2)+0,4*(1,0+2,1*2)

50,111

VV "č.104"(2,94+1,64)*2*1,68 15,389
VV "č.105"(3,46+0,98)*2*3,18-0,8*1,97 26,662
VV "č.106"(1,24+1,3)*2*3,18-0,8*1,97-0,7*1,97-1,0*2,1 11,099
VV "č.107"(4,35+3,0)*2*2,65-2,3*2,29-1,0*1,97-0,6*6,5 27,818
VV "č.108"(1,875+3,0)*2*2,65-1,1*2,29 23,319
VV "2NP-č.201"(4,0+3,78)*2*2,65+0,2*(0,9+1,09*2)-0,8*1,97*2 38,698
VV -0,7*1,97*3-0,9*1,09 -5,118

VV "č.202"(1,89+0,95)*2*2,325-0,7*1,97+0,2*(0,8+0,6*2)-0,8*0,6 11,747

VV "č.204"(4,32+3,955)*2*2,65+0,2*(1,25+1,3*2)*2-1,25*1,3*2 42,148
VV -0,8*1,97 -1,576

VV
"č.205"(4,41+3,825)*2*2,65-0,8*1,97-
1,25*1,3+0,2*(1,25+1,3*2)

41,215

VV "č.206"(3,78+1,3)*2*2,325+0,2*(0,8+0,6*2)-0,8*0,6-0,7*1,97 22,163
VV Součet 384,898

63 K 612331111
Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 42,745 228,00 9 745,86 CS ÚRS 2019 02

VV "pod vnitřní obklady"
VV "1NP-místn. č.104" (1,64+2,94)*2*2,1-0,7*1,97 17,857
VV "č.107" 0,6*6,5 3,900
VV "2NP-místn.č.203"(3,17+1,64)*2*2,325-0,7*1,97 20,988
VV Součet 42,745

64 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem

m 118,540 33,00 3 911,82 CS ÚRS 2019 02

VV
1,25*3+1,75*6+1,0+0,6*2+1,35+2,29*2+0,5+1,5*2+2,3+2,29*
2+1,1+2,29*2+1,25*3+1,3*6+1,0+0,6*2+0,8*2+0,6*4+0,9+1,0
9*2

59,270

VV 59,27 59,270
VV Součet 118,540

65 M 59051476
profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací 
tkaninou 9mm/2,4m

m 124,467 28,00 3 485,08 CS ÚRS 2019 02

VV 118,54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 124,467

66 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 
mm

m2 29,000 565,00 16 385,00 CS ÚRS 2019 02

VV 17+8,0*1,5 29,000

67 M 28375936 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm m2 41,905 108,00 4 525,74 CS ÚRS 2019 02
VV 41,0833333333333*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 41,905

68 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
120 mm

m2 7,337 609,00 4 468,23 CS ÚRS 2019 02

VV "sokl nad terénem" (6,245+0,14*2)*0,4+6,7*0,3 4,620
VV (3,7+1,65+3,705)*0,3 2,717
VV Součet 7,337

69 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
160 mm

m2 167,287 628,00 105 056,24 CS ÚRS 2019 02

VV
"pohled severozápadní " (3,7+1,65+3,705)*6,3-1,0*0,6-
0,5*1,5-1,0*0,6-0,8*0,6*2-0,9*1,09

53,156

VV "pohled jihovýchodní" 9,42*6,6-1,25*1,75*3-1,25*1,75*3 49,047
VV "pohled severovýchodní" (6,245+0,14*2+2,14)*6,64 57,536
VV 6,7*2,75-1,35*2,29-2,3*2,29-1,1*2,29 7,548
VV Součet 167,287

70 M 28376078 deska EPS grafitová fasadní λ=0,031 tl 140mm m2 170,633 239,00 40 781,29 CS ÚRS 2019 02
VV 167,287*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 170,633

71 K 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 40 mm

m 12,500 163,00 2 037,50 CS ÚRS 2019 02

VV 1,25*6+1,0+0,8*2+0,9+1,0+0,5 12,500

72 M 28376072 deska EPS grafitová fasadní λ=0,031 tl 40mm m2 2,750 68,00 187,00 CS ÚRS 2019 02
VV 12,5*0,2*1,1 2,750

73 K 622252001
Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných 
mechanicky

m 33,840 113,00 3 823,92 CS ÚRS 2019 02

VV 9,42+6,245+0,14*2+3,7+2,14+1,65+6,7+3,705 33,840

74 M 59051651
AL zakládací profil pod ETICS tl 0,7mm pro izolant tl 
140mm

m 35,532 85,00 3 020,22 CS ÚRS 2019 02

VV 33,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 35,532

75 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 94,770 48,60 4 605,82 CS ÚRS 2019 02
VV 118,54*0,5+6,5*5+3,0 94,770

76 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 99,509 11,00 1 094,60 CS ÚRS 2019 02
VV 94,77*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 99,509

77 K 622325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% m2 81,333 126,00 10 247,96 CS ÚRS 2019 02

78 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 7,337 549,00 4 028,01 CS ÚRS 2019 02

79 K 622531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších stěn m2 196,287 285,00 55 941,80 CS ÚRS 2019 02

VV 167,287+17,0+8,0*1,5 196,287

80 K 622631001
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových 
ploch stěn z cihel m2 16,998 116,00 1 971,77 CS ÚRS 2019 02

VV 6,85*1,2+6,473*0,4*2+0,3*4*1,5*2 16,998

81 K 623531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších pilířů nebo sloupů m2 18,429 345,00 6 358,01 CS ÚRS 2019 02

VV "ostění" 184,287*0,1 18,429

82 K 623631001
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových 
ploch pilířů nebo sloupů z cihel m2 3,600 129,00 464,40 CS ÚRS 2019 02

VV 0,3*4*1,5*2 3,600

Strana 5 z 18



83 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 
300 mm

m 12,000 76,00 912,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1,25*3+1,0+1,25*3+1,0+0,8*2+0,9 12,000

84 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 52,412 33,00 1 729,60 CS ÚRS 2019 02

VV 1,25*1,75*3+1,0*0,6+1,35*2,29+0,5*1,5+2,3*2,29+1,1*2,29 18,790
VV 1,25*1,3*3+1,0*0,6+0,8*0,6*2+0,9*1,09+26,206 33,622
VV Součet 52,412

85 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 7,198 3 700,00 26 632,60 CS ÚRS 2019 02

VV (4,82+9,39+3,42+13,31+5,43)*0,06 2,182
VV (5,2+9,15+4,91+1,8)*0,05 1,053
VV (17,09+16,87)*0,057 1,936
VV (14,76+15,49)*0,067 2,027
VV Součet 7,198

86 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 6,662 3 480,00 23 183,76 CS ÚRS 2019 02

VV 66,62*0,1 6,662

87 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 6,662 142,00 946,00 CS ÚRS 2019 02

88 K 631319211
Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro 
objemové vyztužení 0,9 kg/m3 m3 7,198 286,00 2 058,63 CS ÚRS 2019 02

89 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,252 30 000,00 7 560,00 CS ÚRS 2019 02
VV 66,62*0,00303*1,25 0,252

90 K 632450123
Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu m2 3,750 474,00 1 777,50 CS ÚRS 2019 02

VV "vnitřní parapety" 0,3*(1,25*3+1,25*3+1,0+0,5+1,0+0,8*2+0,9) 3,750

91 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 121,640 24,00 2 919,36 CS ÚRS 2019 02
VV 55,02+66,62 121,640

92 K 634112113
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 133,804 22,00 2 943,69 CS ÚRS 2019 02

VV (55,02+66,62)*1,1 133,804

93 K 635111241
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 
zhutněním m3 9,993 1 740,00 17 387,82 CS ÚRS 2019 02

VV (14,76+15,49+4,82+9,39+3,42+13,31+5,43)*0,15 9,993

94 K 637211412
Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 
80 mm do kameniva

m2 7,065 663,00 4 684,10 CS ÚRS 2019 02

VV 3,14*1,5*1,5 7,065

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 303 861,25

95 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 18,000 207,00 3 726,00 CS ÚRS 2019 02

96 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 18,900 141,00 2 664,90 CS ÚRS 2019 02
VV 18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 18,900

97 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 70,400 53,00 3 731,20 CS ÚRS 2019 02

98 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 250,156 64,00 16 009,98 CS ÚRS 2019 02

VV (7,0337+184,287+52,412*0,5)*1,15 250,156

99 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 15 009,360 1,20 18 011,23 CS ÚRS 2019 02

VV 250,156*60 15 009,360

100 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 250,156 42,00 10 506,55 CS ÚRS 2019 02

101 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 250,156 17,00 4 252,65 CS ÚRS 2019 02

102 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 15 009,360 0,50 7 504,68 CS ÚRS 2019 02
VV 250,156*60 15 009,360

103 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 250,156 12,00 3 001,87 CS ÚRS 2019 02

104 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 121,640 48,00 5 838,72 CS ÚRS 2019 02

105 K 952001
D+M betonový plot z prefabrikovaných dílců výšky 
200cm vč.základů a zemních prací bm 18,400 3 400,00 62 560,00

106 K 952002 D+M drenážní žlábek s mřížkou bm 5,450 2 748,00 14 976,60

107 K 952003
Úprava vjezdu-přesazení žulového obrubníku a stáv. 
betonové dlažby vč. stabilizace m2 18,600 378,00 7 030,80

VV 6,2*3,0 18,600

108 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 121,640 108,00 13 137,12 CS ÚRS 2019 02

109 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 3,083 113,00 348,38 CS ÚRS 2019 02
VV 6,85*0,45 3,083

110 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 5,676 695,00 3 944,82 CS ÚRS 2019 02

VV
0,7*3,2*0,48+3,15*3,2*0,33-0,8*1,7*0,33-
1,15*2,1*0,33+5,6*1,5*0,3

5,676

111 K 965043441
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 7,164 2 000,00 14 328,00 CS ÚRS 2019 02

VV "podlaha 1NP" (16,02+21,84+6,05+1,58+2,27)*0,15 7,164

112 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 9,900 64,00 633,60 CS ÚRS 2019 02

VV 1,58+6,05+2,27 9,900

113 K 966003814
Rozebrání oplocení s příčníky a betonovými sloupky z 
prken a latí

m 18,400 103,00 1 895,20 CS ÚRS 2019 02

114 K 966080103
Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek 
tloušťky do 120 mm m2 3,600 62,00 223,20 CS ÚRS 2019 02

VV 3,6 3,600

115 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 11,376 132,00 1 501,63 CS ÚRS 2019 02

VV 0,48*(1,0+0,6*2)+0,48*(0,85+1,0)+0,48*(1,25+1,75*2) 4,224
VV 0,48*(0,7+2,1*2)+0,48*(0,8+2,1*2)*2 7,152
VV Součet 11,376

116 K 967031733
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo 
MVC tl do 150 mm

m2 3,654 328,00 1 198,51 CS ÚRS 2019 02

VV 0,48*1,75*2+0,47*2,1*2 3,654

117 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 1 m2

m2 0,850 333,00 283,05 CS ÚRS 2019 02

VV 0,85*1,0 0,850

118 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 3,500 191,00 668,50 CS ÚRS 2019 02

VV 1,0*1,75*2 3,500

119 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 2,100 157,00 329,70 CS ÚRS 2019 02

VV 1,2*1,75 2,100

120 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,592 293,00 2 517,46 CS ÚRS 2019 02
VV 0,8*1,97*2+0,7*1,97*2+0,6*1,97+1,0*1,5 8,592

121 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,167 224,00 485,41 CS ÚRS 2019 02
VV 1,1*1,97 2,167

122 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 0,288 1 810,00 521,28 CS ÚRS 2019 02

VV 1,0*0,6*0,48 0,288

123 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 13,000 241,00 3 133,00 CS ÚRS 2019 02

VV "pro překlady" 13 13,000

124 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 250 mm

m 7,450 290,00 2 160,50 CS ÚRS 2019 02

VV "pro I nosníky" 1,5*4+1,45 7,450

125 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 134,064 81,00 10 859,18 CS ÚRS 2019 02

Strana 6 z 18



VV (9,39+14,76+15,49+4,82+3,42)*2,8 134,064

126 K 978015341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 
rozsahu do 30%

m2 81,333 22,00 1 789,33 CS ÚRS 2019 02

VV (4,22+5,2+6,245+3,7)*4,2 81,333

127 K 981011112
Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně 
obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním

m3 64,502 223,00 14 383,95 CS ÚRS 2019 02

VV "přístavky ve dvoře" 2,0*3,0*2,9+3,165*2,8*2,9+3,6*2,05*2,9 64,502

128 K 981011314
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 
25 % postupným rozebíráním

m3 233,859 292,00 68 286,83 CS ÚRS 2019 02

VV
"podkroví,krov,krytina,klempířské 
konstrukce"(4,92+4,36)*6,245*3,4+2,14*5,06*3,4

233,859

129 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 5,369 114,00 612,07 CS ÚRS 2019 02

VV "sokl z ulice" 9,42*0,57 5,369

130 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 5,369 150,00 805,35 CS ÚRS 2019 02

D 997 Přesun sutě 323 098,43

131 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 160,062 450,00 72 027,90 CS ÚRS 2019 02

132 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 160,062 234,00 37 454,51 CS ÚRS 2019 02

133 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 440,108 15,00 21 601,62 CS ÚRS 2019 02

VV 160,012*9 1 440,108

134 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 160,012 1 200,00 192 014,40 CS ÚRS 2019 02

D 998 Přesun hmot 49 635,04
135 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 190,904 260,00 49 635,04 CS ÚRS 2019 02

D PSV Práce a dodávky PSV 2 557 831,74

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 47 355,45

136 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 79,944 15,00 1 199,16 CS ÚRS 2019 02

VV (15,49+14,76+4,82+9,39+3,42+13,31+5,43)*1,2 79,944

137 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,024 47 000,00 1 128,00 CS ÚRS 2019 02
VV 79,944*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,024

138 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 159,888 110,00 17 587,68 CS ÚRS 2019 02

VV 79,944*2 159,888

139 M KVK.8311KP75 SKLODEK 40 STANDARD MINERAL m2 183,871 99,00 18 203,23
VV 159,888*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 183,871

140 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy vč. dodávky m2 13,026 476,00 6 200,38 CS ÚRS 2019 02

VV 5,2*1,3+4,82*1,3 13,026

141 K 711491176
Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě 
ukončovací lištou m 17,440 38,00 662,72 CS ÚRS 2019 02

142 M 28323009 lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm m 17,440 51,00 889,44 CS ÚRS 2019 02

143 K 711491273
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové 
folie

m2 15,696 55,00 863,28 CS ÚRS 2019 02

144 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 8mm m2 18,835 33,00 621,56 CS ÚRS 2019 02

VV 15,696*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 18,835

D 712 Povlakové krytiny 15 829,63

145 K 712331101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP

m2 44,553 68,00 3 029,60 CS ÚRS 2019 02

VV 2,67*5,86+6,85*4,22 44,553

146 M 62821109
asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl. do 1 mm, 
typu R

m2 51,236 59,00 3 022,92 CS ÚRS 2019 02

VV 44,553*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 51,236

147 K 712431101
Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy na 
sucho AIP nebo NAIP

m2 67,498 77,00 5 197,35 CS ÚRS 2019 02

VV 3,85*9,48+3,27*9,48 67,498

148 M 62821109
asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl. do 1 mm, 
typu R

m2 77,623 59,00 4 579,76 CS ÚRS 2019 02

VV 67,498*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 77,623

D 713 Izolace tepelné 106 238,74

149 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 55,020 37,00 2 035,74 CS ÚRS 2019 02

VV 16,87+17,09+5,2+9,15+1,8+4,91 55,020

150 M 63231212
deska čedičová minerální pro snížení kročejového 
hluku (max. zatížení 2 kN/m2) tl 60mm m2 56,120 203,00 11 392,36 CS ÚRS 2019 02

VV 55,02*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 56,120

151 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 66,620 50,60 3 370,97 CS ÚRS 2019 02

VV "1NP" 9,39+14,76+15,49+4,82+3,42+13,31+5,43 66,620

152 M 28375910
deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 
60mm

m2 67,952 104,00 7 067,01 CS ÚRS 2019 02

VV 66,62*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 67,952

153 M 28375912
deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 
80mm

m2 67,952 139,00 9 445,33 CS ÚRS 2019 02

VV 66,62*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 67,952

154 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 15,696 222,00 3 484,51 CS ÚRS 2019 02

VV "sokl" 0,9*(6,245+3,7+2,14+1,65+3,705) 15,696

155 M URA.71
deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS N-V-L - 
1250 x 600 x 120 mm

m2 16,481 532,00 8 767,89

VV 15,696*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,481

156 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 21,760 222,00 4 830,72 CS ÚRS 2019 02

VV "místn. č.107,108" (4,35+0,175+1,875)*3,4 21,760

157 M 28376078 deska EPS grafitová fasadní λ=0,031 tl 140mm m2 22,848 149,00 3 404,35 CS ÚRS 2019 02
VV 21,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,848

158 K 713151111
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 112,051 81,00 9 076,13 CS ÚRS 2019 02

VV 44,553+67,498 112,051

159 M 63148106
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-
0,039 tl 140mm

m2 114,292 140,00 16 000,88 CS ÚRS 2019 02

VV 112,051*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 114,292

160 K 713151121
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
pod krokve rohoží, pásů, desek m2 112,051 81,00 9 076,13 CS ÚRS 2019 02

161 M 63148107
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-
0,039 tl 160mm

m2 114,292 160,00 18 286,72 CS ÚRS 2019 02

VV 112,051*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 114,292

162 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 3,00 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 721 Zdravotechnika 582 990,39

163 K 721001
D+M vnitřní rozvody vody a kanalizace vč. zemních 
prací a zařizovacích předmětů kpl 1,000 450 517,00 450 517,00

164 K 721002 D+M přípojka NTL plynu vč. zemních prací kpl 1,000 99 062,00 99 062,00

165 K 721241103.TPS Lapač střešních splavenin gajgr z litiny DN 150 kus 4,000 3 700,00 14 800,00

Strana 7 z 18



166 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

% 6 203,797 3,00 18 611,39 CS ÚRS 2019 02

D 731 Ústřední vytápění 270 056,40

167 K 731001
ÚT-kotelny,armatury,otopná tělesa,rozvody 
potrubí,izolace 

kpl 1,000 270 056,40 270 056,40

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 470 175,32
168 K 741001 D+M rozvody elektro vč. svítidel a hromosvodu kpl 1,000 470 175,32 470 175,32

D 762 Konstrukce tesařské 153 527,40

169 K 762001
D+M podbití okrajů střechy prkny hoblovanými na P+D 
vč. podkladního roštu a lakování m2 39,089 424,00 16 573,74

VV (4,92+4,36)*0,6+3,7*06+(3,85+3,27)*0,3+5,58*0,6+2,69*0,35 34,194

VV 6,85*0,6+3,925*0,2 4,895
VV Součet 39,089

170 K 762002
D+M sedák z lakovaných bukových prken tl.35mm vč. 
podkl. roštu m2 2,913 3 000,00 8 739,00

VV 6,473*0,45 2,913

171 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 7,483 885,00 6 622,46 CS ÚRS 2019 02

VV 3,081+4,402 7,483

172 K 762332131
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 55,800 161,00 8 983,80 CS ÚRS 2019 02

VV 3,1*18 55,800

173 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 178,070 202,00 35 970,14 CS ÚRS 2019 02

VV
6,85*2+5,58+9,15*2+4,1*7+3,85*11+3,27*11+2,69*7+1,1+3,3
85*4

178,070

174 K 762332134
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 450 cm2 m 9,150 394,00 3 605,10 CS ÚRS 2019 02

175 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 4,402 7 020,00 30 902,04 CS ÚRS 2019 02

VV
(6,85*2+5,58+9,15*2)*0,14*0,14*1,1+(4,1*7+3,85*11+3,27*11
+2,69*7)*0,1*0,14*1,1

2,748

VV 1,1*1*0,14*0,14*1,1+3,385*4*0,14*0,4*1,1 0,858
VV 9,15*0,16*0,22*1,1+3,1*18*0,06*0,12*1,1 0,796
VV Součet 4,402

176 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz

m2 112,051 138,00 15 463,04 CS ÚRS 2019 02

177 M 60511064 řezivo jehličnaté středové omítané m3 3,081 5 644,00 17 389,16 CS ÚRS 2019 02
VV 112,051*0,025*1,1 3,081

178 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 7,483 1 240,00 9 278,92 CS ÚRS 2019 02

VV 3,081+4,402 7,483

D 763 Konstrukce suché výstavby 55 590,66

179 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

m2 68,560 650,00 44 564,00 CS ÚRS 2019 02

VV "1NP" 13,31+5,43 18,740
VV "2NP" 9,15+1,8+17,09+16,87+4,91 49,820
VV Součet 68,560

180 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 5,200 729,00 3 790,80 CS ÚRS 2019 02

VV 5,2 5,200

181 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 73,760 29,00 2 139,04 CS ÚRS 2019 02
VV 68,56+5,2 73,760

182 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 73,760 41,60 3 068,42 CS ÚRS 2019 02

183 M
JTA.JFNAL170S
P

folie parotěsná JUTAFOL N Al Speciál 170 g/m2 (1,5 x 
50 m)

m2 81,136 25,00 2 028,40

VV 73,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 81,136

184 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 3,00 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 764 Konstrukce klempířské 237 873,15

185 K 764121431
Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Al plechu 
sklonu do 30° vč.doplňkových 
prvků(odvětráníhřebene,větrací mřížky atd)

m2 112,051 1 390,00 155 750,89 CS ÚRS 2019 02

VV 44,553+67,498 112,051

186 K 764203156
Montáž sněhového zachytávače pro krytiny 
průběžného dvoutrubkového m 9,480 212,00 2 009,76 CS ÚRS 2019 02

VV 9,48 9,480

187 K 764214606
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm m 12,300 717,00 8 819,10 CS ÚRS 2019 02

188 K 764226403
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 
Al plechu rš 260mm m 12,900 412,00 5 314,80 CS ÚRS 2019 02

VV 1,25*3+1,0+0,5+1,0+1,0*2+0,9+1,25*3 12,900

189 K 764316643
Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané 
krytině z taškových tabulí s povrch úprav D 110mm kus 7,000 3 660,00 25 620,00 CS ÚRS 2019 02

VV "schema K05" 7 7,000

190 K 764321415
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al 
plechu rš 400 mm m 4,100 548,00 2 246,80 CS ÚRS 2019 02

VV "schema K07" 4,1 4,100

191 K 764321416
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al 
plechu rš 450mm m 8,200 581,00 4 764,20 CS ÚRS 2019 02

VV "schema K06" 4,1*2 8,200

192 K 764521404 Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm m 25,800 512,00 13 209,60 CS ÚRS 2019 02
VV "schema K02"25,8 25,800

193 K 764521444
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al 
plechu 330/100 mm

kus 4,000 572,00 2 288,00 CS ÚRS 2019 02

194 K 764528422
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al 
plechu průměru 100 mm m 23,800 750,00 17 850,00 CS ÚRS 2019 02

VV "schema K01" 23,8 23,800

D 765 Krytina skládaná 1 242,30

195 K 765211805
Demontáž krytiny keramické drážkové na zdech se 
zvětralou maltou do suti m 12,300 101,00 1 242,30 CS ÚRS 2019 02

D 766 Konstrukce truhlářské 258 424,15

196 K 766001
D+M okna plastová bílá/hnědá zasklená izolačním 
trojsklemvč. vnitřních plastových parapetů a kování 15,329 5 650,00 86 608,85

VV "schema OJ 1-OJ 3,OJ 5-OJ 8" 1,25*1,75*3+1,0*0,6+0,5*1,5 7,913
VV 1,0*0,6+0,8*0,6*2+0,9*1,09+1,25*1,3*3 7,416
VV Součet 15,329

197 K 766002
D+M sestava 2kř. balkonových dveří a pevně 
zaskleného okna trojsklo vč. kování 2300/2290mm 
vč.žulového parapetu

ks 1,000 32 620,00 32 620,00

VV "schema OJ4" 1 1,000

198 K 766003
D+M vstupní plastové dveře s pevně zaskleným 
bočním světlíkem trojsklo 1350/2290mm ks 1,000 20 931,00 20 931,00

VV "schema D01" 1 1,000

199 K 766004
dtto,avšak ze 2/3 zasklené izolačním trojsklem 
bezpečnostním 1100/2290mm ks 1,000 23 788,00 23 788,00

VV "schema D02" 1 1,000

200 K 766005
D+M dveře vnitřní dřevěné plné hladké DTD povrch 
HPL otočné vč. obložkové zárubně a kování 
800/1970mm 

ks 8,000 6 600,00 52 800,00

201 K 766006 dtto,avšak 700/1970mm ks 2,000 6 300,00 12 600,00

Strana 8 z 18



202 K 766007 dtto,avšak posuvné 1000/1970mm ks 1,000 11 400,00 11 400,00
VV "schema D4" 1 1,000

203 K 766008 D+M madlo schodišťové buk 50/50mm bm 11,850 828,00 9 811,80
VV 6,3+1,5+2,05+1,0*2 11,850

204 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 4,000 33,00 132,00 CS ÚRS 2019 02

205 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 1,000 48,00 48,00 CS ÚRS 2019 02

206 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 2 561,499 3,00 7 684,50 CS ÚRS 2019 02

D 767 Konstrukce zámečnické 105 538,31

207 K 767001
D+M venkovní čistící rohož 550/450mm v hliníkovém 
rámu integrovaná do dlažby ks 2,000 893,00 1 786,00

208 K 767002 D+M síťka proti hmyzu bm 25,800 825,00 21 285,00

209 K 767003
D+M sestava brána a branka s elektr. ovládáním 
1000+3650/1500

kpl 1,000 48 000,00 48 000,00

210 K 767004 D+M madlo dveří vnitřních nerez 700mm dl. ks 11,000 2 846,00 31 306,00

211 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 1 053,770 3,00 3 161,31 CS ÚRS 2019 02

D 771 Podlahy z dlaždic 100 119,15
212 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu vč. soklíků m2 78,634 48,00 3 774,43 CS ÚRS 2019 02

VV
"1NP" 
(9,39+1,14*0,45*19+4,82+3,42+1,2*1,0+13,31+5,43)*1,15

54,415

VV "2NP" (9,15+1,8+5,2+4,91)*1,15 24,219
VV Součet 78,634

213 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 78,634 217,00 17 063,58 CS ÚRS 2019 02

214 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)

m 5,600 49,00 274,40 CS ÚRS 2019 02

VV 5,6 5,600

215 M 55343119
profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, 
třešeň m 6,160 161,00 991,76 CS ÚRS 2019 02

VV 5,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,160

216 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 78,634 442,00 34 756,23 CS ÚRS 2019 02

VV 78,634 78,634

217 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12 ks/m2

m2 86,497 445,00 38 491,17 CS ÚRS 2019 02

VV 78,634*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 86,497

218 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 953,516 5,00 4 767,58 CS ÚRS 2019 02

D 776 Podlahy povlakové 61 688,27

219 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 vč. soklíků m2 70,631 32,00 2 260,19 CS ÚRS 2019 02

VV "1NP" (14,76+15,49)*1,1 33,275
VV "2NP" (17,09+16,87)*1,1 37,356
VV Součet 70,631

220 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 3 mm

m2 70,631 217,00 15 326,93 CS ÚRS 2019 02

221 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 37,860 68,00 2 574,48 CS ÚRS 2019 02

VV 21,84+16,02 37,860

222 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 70,631 168,00 11 866,01 CS ÚRS 2019 02

223 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 77,694 316,00 24 551,30 CS ÚRS 2019 02
VV 70,631*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 77,694

224 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studena

m 49,442 67,00 3 312,61 CS ÚRS 2019 02

VV 70,631*0,7 49,442

225 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

% 598,915 3,00 1 796,75 CS ÚRS 2019 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 42 516,19
226 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 42,745 48,00 2 051,76 CS ÚRS 2019 02

227 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 42,745 493,00 21 073,29 CS ÚRS 2019 02

228 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 47,020 328,00 15 422,56 CS ÚRS 2019 02
VV 42,745*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47,020

229 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 25,280 108,00 2 730,24 CS ÚRS 2019 02
VV 6,5+3,17*2+1,64*2+1,64*2+2,94*2 25,280

230 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 412,779 3,00 1 238,34 CS ÚRS 2019 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 558,55
231 K 783823145 Penetrační silikonový nátěr lícového zdiva m2 91,171 50,00 4 558,55 CS ÚRS 2019 02

VV 17,0+81,333-1,25*1,75*3-1,0*0,6 91,171

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 44 107,68

232 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 551,346 20,00 11 026,92 CS ÚRS 2019 02

VV 384,898+66,482+73,76+52,412*0,5 551,346

233 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 551,346 60,00 33 080,76 CS ÚRS 2019 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 000,00

234 K 012002000
Geodetické práce-vytýčení stavby a inžen. sítí vč. 
geometr. plánu pro vklad do KN

soubo
r

1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 02

235 K 013002000 Projektové práce-dokumentace skutečného provedení soubo
r 

1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2019 02

D VRN3 Zařízení staveniště 25 000,00

236 K 031002000
Související práce pro zařízení staveniště-
zábrany,ochrana konstrukcí (ošetření sousedních 
konstr. proti klimatickým vlivům )

soubo
r

1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 02

237 K 032002000
Vybavení staveniště-mobilní 
WC,sklad,kancelář,zdvihací mechanizmy

soubo
r

1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 02

238 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro soubo
r

1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 02

239 K 034002000
Zabezpečení staveniště-provizorní oplocení,výkopové 
práce

soubo
r

1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 02

240 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubo
r

1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 02

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00
241 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soubo

r
1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 02

242 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubo
r

1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 9 z 18



{3c20bb82-1a3e-41e2-8825-cf951c9f67bb}

2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ False

Stavba:

ChráněnébydleníPalackého 330/31, Mladá Boleslav - stavebníúpravyobjektu

Objekt:

ZTI - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplňúdaj

Vyplňúdaj DIČ: Vyplňúdaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 450 517,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 450 517,00 21,00% 94 608,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 545 125,57

Projektant Zpracovatel

Datuma podpis: Razítko Datuma podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datuma podpis: Razítko Datuma podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ChráněnébydleníPalackého 330/31, Mladá Boleslav - stavebníúpravyobjektu

Objekt:

ZTI - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplňúdaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 450 517,00 -1

HSV - Práce a dodávky HSV 107 680,81

1 - Zemnípráce 73 921,23

5 - Komunikace pozemní 20 986,33

8 - Trubnívedení 12 773,25

PSV - Práce a dodávky PSV 213 735,77

713 - Izolacetepelné 14 450,83

721 - Zdravotechnika- vnitřníkanalizace 95 893,35

722 - Zdravotechnika- vnitřnívodovod 60 096,51

725 - Zdravotechnika- zařizovacípředměty 28 519,70

726 - Zdravotechnika- předstěnové instalace 12 210,59

732 - Ústřednívytápění- strojovny 2 564,79

OST - Ostatní 129 100,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ChráněnébydleníPalackého 330/31, Mladá Boleslav - stavebníúpravyobjektu

Objekt:

ZTI - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Ty
PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH

p

Náklady soupisu celkem D -1 ########450517,00
########

D HSV Práce a dodávky HSV 107 680,81 1 D 0 ROZPOCET

########
D 1 Zemnípráce 73 921,23 1 D 1

0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 1684677937

########
D 5 Komunikace pozemní 0 20 986,33 1 D 1 ROZPOCET

76 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 70 mm m2 21,000 256,16 5 379,33 základní 4 K 2 ROZPOCET 5 379,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 379,33 4 -1251976758

77 K Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy

ROZPOCET

66 K Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do
131201101 m3 31,460 163,66 5 148,64 základní 4 K 2 ROZPOCET 5 148,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 148,64 4 2009031046

100 m3

67 K Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v
131201109 m3 31,460 84,50 2 658,27 základní 4 K 2 ROZPOCET 2 658,27 0,00 0,00 0,00 0,00

M VAG.V8705002 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 1,000 763,14 763,14 základní 8 M 2 ROZPOCET 763,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763,14 4 -671625211

########
D PSV Práce a dodávky PSV 0 213 735,77 2 D 0 ROZPOCET

########
D 713 Izolacetepelné 0 14 450,83 2 D 1 ROZPOCET

4 K Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez
713463121 m 115,500 48,92 5 650,17 základní 16 K 2 ROZPOCET 5 650,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 650,17 16 1496908652

úpravy uchycenými sponami 1x

5 M MLT.I00000802 izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 13 mm m 27,200 17,79 483,86 základní 32 M 2 ROZPOCET 483,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483,86 16 592427398

6 M MLT.I00001003 izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20 mm m 12,900 34,69 447,48 základní 32 M 2 ROZPOCET 447,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447,48 16 -801623063

7 M MLT.I00001103 izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 20 mm m 24,900 40,02 996,62 základní 32 M 2 ROZPOCET 996,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996,62 16 508721340

8 M MLT.I00000804 izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 25 mm m 50,500 26,68 1 347,50 základní 32 M 2 ROZPOCET 1 347,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 347,50 16 -1810618030

9 K Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al
713463211 m 23,500 93,39 2 194,69 základní 16 K 2 ROZPOCET 2 194,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 194,69 16 -1772948350

fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm

10 M pouzdro izolační potrubní s jednostrannou

°C 22/30 mm

11 M pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max.
63154531 m 15,500 136,08 2 109,31 základní 32 M 2 ROZPOCET 2 109,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 109,31 16 1055339458

250/100 °C 28/30 mm

12 M pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max.
63154572 m 7,000 147,65 1 033,53 základní 32 M 2 ROZPOCET 1 033,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 033,53 16 -1916579204

250/100 °C 35/40 mm

13 K Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v
998713101 t 0,045 1 067,33 48,03 základní 16 K 2 ROZPOCET 48,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1 48,03 16 -649515216

do 6 m

14 K Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez
998713181 t 0,045 533,66 24,01 základní 16 K 2 ROZPOCET 24,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 24,01 16 1576955479

použití mechanizace

########
D 721 Zdravotechnika- vnitřníkanalizace 0 95 893,35 2 D 1 ROZPOCET

83 K Potrubí kanalizační kameninové hrdlové svodné s
721111103 m 10,500 1 643,68 17 258,69 základní 16 K 2 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 16 1494763939

integrovaným spojem a pryžovým těsněním DN

přes
566901232 m2 21,000 130,75 2 745,70 základní 4 K 2 ROZPOCET 2 745,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 745,70 4 -1244890962

15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

78 K Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes
566901261 m2 21,000 402,03 8 442,56 základní 4 K 2 ROZPOCET 8 442,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 8 442,56 4 -2090605764

15 m2

150

82 K Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC -
721111112 kus 1,000 1 746,86 1 746,86 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 746,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 746,86 16 -2100707734

kamenina DN 150

95 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN4 dešťové DN 110 m 28,800 593,26 17 085,78 základní 16 K 2 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 16 -1745881205

96 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN4 dešťové DN 160 m 5,600 1 126,92 6 310,75 základní 16 K 2 ROZPOCET 6 310,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 6 310,75 16 -1691393656

86 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN4 svodné DN 110 m 24,000 593,26 14 238,15 základní 16 K 2 ROZPOCET ######## 0,00 0,00

obalovaným kamenivem ACP16+ tl. 70 mm

79 K 59914211R00 Úprava spáry pomocí bitumenové pásky m 24,000 114,74 2 753,71 základní 4 K 2 ROZPOCET 2 753,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 753,71 4 -668302578

80 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 24,000 69,38 1 665,03 základní 4 K 2 ROZPOCET 1 665,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1

0,00 0,00 1 ######## 16 693626095

85 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN4 svodné DN 125 m 1,000 909,90 909,90 základní 16 K 2 ROZPOCET 909,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909,90 16 -1624519915

84 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN4 svodné DN 160 m 3,500 1 126,92 3 944,22 základní 16 K 2 ROZPOCET 3 944,22 0,00 0,00

1 665,03 4 558916132

########
D 8 Trubnívedení 0 12 773,25 1 D 1 ROZPOCET

38 K Montáž potrubí z HDPE100 SDR 11 otevřený výkop
871161141R m 14,700 144,09 2 118,11 základní 4 K 2 ROZPOCET 2 118,11 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 118,11 4 -1609323788

svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

39 M potrubí dvouvrstvéHDPE100 s 10% signalizační

0,00 0,00 1 3 944,22 16 1937992315

87 K 721173706 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100 m 14,000 536,33 7 508,65 základní 16 K 2 ROZPOCET 7 508,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 508,65 16 -1219531564

88 K 721173707 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 125 m 2,500 604,82 1 512,05 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 512,05 0,00 0,00 0,00

Al fólií max.
63154530 m 1,000 115,63 115,63 základní 32 M 2 ROZPOCET 115,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115,63 16 336175054

250/100

ROZPOCET 9 086,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9 086,52 16 -854071752

92 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 733,79 733,79 základní 16 K 2 ROZPOCET 733,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733,79 16 969038008

93

28613595R m 14,700 24,01 353,02 základní 8 M 2 ROZPOCET 353,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353,02 4 -732177386
vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m

100 K Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
871161141R2 m 15,900 144,09 2 291,02 základní 4 K 2 ROZPOCET 2 291,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 291,02 4 1597236377

svařovaných na tupo D 25 x 2,3 mm

101 M 28613524R2 potrubí PE100 HD SDR11 25x2,3 m 15,900 18,68 296,98 základní 8 M 2 ROZPOCET 296,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296,98 4 1346940990

44 K 891181112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 1,000 711,55 711,55 základní 4 K 2 ROZPOCET 711,55 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711,55 4 -1706974979

45 M šoupátko pitná voda litina krátká stavební dl PN 10/16
42221300R kus 1,000 3 913,54 3 913,54 základní 8 M 2 ROZPOCET 3 913,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 913,54 4 1262270397

DN 32

46 M 42291066R souprava zemní pro šoupátka DN 32mm kus 1,000 1 641,02 1 641,02 základní 8 M 2 ROZPOCET 1 641,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 641,02 4 773696343

42 K 899401112 Osazení

0,00 1 1 512,05 16 -1580686706

89 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 19,000 232,14 4 410,73 základní 16 K 2 ROZPOCET 4 410,73 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 410,73 16 1508703347

90 K 721173724 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 70 m 2,500 303,30 758,25 základní 16 K 2 ROZPOCET 758,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758,25

poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 684,87 684,87 základní 4 K 2 ROZPOCET 684,87 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684,87 4 1400088702

43

0,00 1 812,06 16 1461411205
s vnitřním x vnějším závitem

62 K Kohout kulový přímý G 1/2 PN42 do 185°C vnitřní
722232043 kus 1,000 266,83 266,83 základní 16 K 2 ROZPOCET 266,83 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266,83 16 -1578958213

závit

58 K Kohout kulový přímý G 1/2 PN42 do 185°C vnitřní
722232061 kus 1,000 356,67 356,67 základní 16 K 2 ROZPOCET 356,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356,67 16 -2135540210

závit s vypouštěním

57 K Kohout kulový přímý G 1 PN42 do 185°C vnitřní závit s
722232063 kus 2,000 531,00 1 061,99 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 061,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 061,99 16 497873311

vypouštěním

61 K Filtr mosazný G 1/2 PN16 do 120°C s 2x vnitřním
722234263 kus 1,000 174,33 174,33 základní 16 K 2 ROZPOCET 174,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174,33 16 734659138

závitem

37 K soubo722270101
Sestava vodoměrová závitová G 3/4 1,000 3 421,67 3 421,67 základní 16 K 2 ROZPOCET 3 421,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 421,67 16 -87634809

r

40 K Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo
722290215 m 177,200 48,92 8 668,48 základní 16 K 2 ROZPOCET 8 668,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 8 668,48 16 -1787878496

přírubového do DN 100

41 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 177,200 92,50 16 391,31 základní 16 K 2

16 1509906696

91 K 721173726 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100 m 5,000 691,09 3 455,47 základní 16 K 2 ROZPOCET 3 455,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 455,47 16 -682958798

30 K Odtokový sprchový žlab délky 800 mms krycím roštem
721212123 kus 2,000 2 847,10 5 694,19 základní 16 K 2 ROZPOCET 5 694,19 0,00 0,00 0,00 0,00 1

ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 16 1873920713

34 K Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v
998722101 t 0,195 1 067,33 208,13 základní 16 K 2 ROZPOCET 208,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208,13 16 -1342144291

do 6 m

35 K Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez
998722181 t 0,195 533,66 104,06 základní 16 K 2

K Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN
721274121 kus 2,000 177,00 354,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354,00 16 -715175448

50

54 K Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
998721101 t 0,553 1 067,33 590,23 základní 16 K 2 ROZPOCET 590,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590,23 16 -825875877

v do 6 m

55

ROZPOCET 104,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104,06 16 1132750720
použití mechanizace

########
D 725 Zdravotechnika- zařizovacípředměty 0 28 519,70 2 D 1 ROZPOCET

24 K Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým soubo7251120222,000 2 576,71 5 153,41 základní 16 K 2 ROZPOCET 5 153,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 153,41 16 305892583
splachováním odpad vodorovný r

23

5 694,19 16 765108506
a zápachovou uzávěrkou

97 K 721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 110 kus 4,000 2 271,63 9 086,52 základní 16 K 2

K Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mmbez krytu na soubo7252116032,000 796,94 1 593,88 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 593,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 593,88 16 -103675751
sifon připevněné na stěnu šrouby r

31 K soubo725244204R
Zástěna sprchová skleněná tl. 6 mmpevná bezdveřová 2,000 5 308,18 10 616,35 základní 16 K 2 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 16 1739953297

r

26 K Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s soubo7253111211,000 1 255,00 1 255,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 255,00 16 1054121719
odkapávací plochou 560x480 mma miskou r

29 K soubo725811115
Ventil nástěnný pevný výtok G1/2x80 mm 1,000 265,05 265,05 základní 16 K 2 ROZPOCET 265,05 0,00 0,00

K Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez
998721181 t 0,553 533,66 295,12 základní 16 K 2 ROZPOCET 295,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295,12 16 -362756190

použití mechanizace

########
D 722 Zdravotechnika- vnitřnívodovod 0 60 096,51 2 D 1 ROZPOCET

1 K Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN16
722174002 m 78,700 167,21 13 159,80 základní 16 K 2 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 16 -1668322431

D 20 x 2,8 mm

2 K Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN16
722174003 m 28,400 191,23 5 430,92 základní 16 K 2 ROZPOCET 5 430,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 430,92 16 -1258054272

D 25 x 3,5 mm

3 K Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN16

0,00 0,00 1 265,05 16 -1047542401
r

16 K Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi soubo72581311113,000 167,21 2 173,79 základní 16 K 2 ROZPOCET 2 173,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 173,79 16 1364265352
hadičky G 1/2 r

20 K Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým soubo7258213261,000 1 552,96 1 552,96 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 552,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 552,96 16 103789069
ústím a délkou ramínka 265 mm r

22 K soubo725822611
Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti 2,000 1 252,33 2 504,66 základní 16 K 2 ROZPOCET 2 504,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 504,66 16 1147621581

r
21 K soubo725841322

Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm 2,000 1 421,32 2 842,65

722174004 m 31,900 219,69 7 008,16 základní 16 K 2 ROZPOCET 7 008,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 008,16 16 -1197509397
D 32 x 4,4 mm

15 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 17,000 138,75 2 358,79 základní 16 K 2 ROZPOCET 2 358,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 358,79 16 -2054962748

60 K Ventil zpětný

základní 16 K 2 ROZPOCET 2 842,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 842,65 16 -1072899154
r

19 K Zápachová uzávěrka pro pračku DN 40/50
725861312R kus 1,000 157,43 157,43 základní 16 K 2 ROZPOCET 157,43 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157,43 16 1462902882

podomítková

18 K Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku
725862113 kus 1,000 178,78 178,78 základní 16 K

mosazný G 1/2 PN10 do 110°C se
722231072 kus 1,000 268,61 268,61 základní 16 K 2 ROZPOCET 268,61 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268,61 16 -1994924705

dvěma závity

59 K Ventil zpětný mosazný G 1 PN10 do 110°C se dvěma
722231074 kus 1,000 404,70 404,70 základní 16 K 2 ROZPOCET 404,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404,70 16 1944304116

závity

56

2 ROZPOCET 178,78 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178,78 16 797760383
nebo myčku DN 40/50

27 K Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v
998725101 t 0,141 1 067,33 150,49 základní 16 K 2 ROZPOCET 150,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,49 16 -1135000696

objektech v do 6 m

28 K Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez
998725181 t 0,141 533,66

K Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN6 do 100°C k bojleru
722231221 kus 1,000 812,06 812,06 základní 16 K 2 ROZPOCET 812,06 0,00 0,00 0,00

75,25 základní 16 K 2 ROZPOCET 75,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 75,25 16 -1741194167
použití mechanizace

########
D 726 Zdravotechnika- předstěnové instalace 0 12 210,59 2 D 1 ROZPOCET

25 K Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v soubo726111031R2,000 6 090,88 12 181,77 základní 16 K 2 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 16 903112169
1080 mm závěsný r

32 K Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v
998726111 t 0,018 1 067,33 19,21 základní 16 K 2 ROZPOCET 19,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1 19,21 16 -988968877

objektech v do 6 m

33 K Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez
998726181 t 0,018 533,66 9,61 základní 16 K 2 ROZPOCET 9,61 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9,61 16 -2089680473

použití mechanizace

2 564,79
D 732 Ústřednívytápění- strojovny 0 2 564,79 2 D 1 ROZPOCET

63 K Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační soubo7324212011,000 2 561,59 2 561,59 základní 16 K 2 ROZPOCET 2 561,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 561,59 16 237026158
DN 15 výtlak do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV r

64 K Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6
998732101 t 0,002 1 067,33 2,13 základní 16 K 2 ROZPOCET 2,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2,13 16 223977433

m

65 K Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez
998732181 t 0,002 533,66 1,07 základní 16 K 2 ROZPOCET 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1,07 16 1730235939

použití mechanizace

########
D OST Ostatní 0 129 100,42 4 D 0 ROZPOCET

17 K OST1 Mrazuvzdorný ventil s koncovkou pro zahradní hadici ks 2,000 2 588,27 5 176,54 základní 512 K 1 ROZPOCET 5 176,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 176,54 512 68368087

81 K Rozebrání a zpětné provedení zámkové dlažby na
OST10 m2 2,000 421,59 843,19 základní 512 K 1 ROZPOCET 843,19 0,00 0,00 0,00 0,00 1 843,19 512 1688465501

chodníku

94 K OST11 Odkapní kalich s kuličkou ks 1,000 160,10 160,10 základní 512 K 1 ROZPOCET 160,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,10 512 -313538475

98 K OST12 Betonová jímka dešťové vody soub 1,000 42 693,11 42 693,11 základní 512 K 1 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 512 1102687343

99 K OST13 Vsakovací bloky 1,000 8 894,40 8 894,40 základní 512 K 1 ROZPOCET 8 894,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 8 894,40 512 -1376473671

102 K OST14 Odkapní šachta pod nezámrznýmiventily ks 1,000 7 293,41 7 293,41 základní 512 K 1 ROZPOCET 7 293,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 293,41 512 -1854710832

36 K OST2 Skříň pro vodoměrnou sestavu soub 1,000 3 557,76 3 557,76 základní 512 K 1 ROZPOCET 3 557,76 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 557,76 512 -539258278

47 K OST3 Vyhledání stávající trasy vodovodní přípojky soub 1,000 2 668,32 2 668,32 základní 512 K 1 ROZPOCET 2 668,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 668,32 512 707606174

48 K OST4 Vyhledání stávající trasy kanalizační přípojky soub 1,000 2 668,32 2 668,32 základní 512 K 1 ROZPOCET 2 668,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 668,32 512 -905717203

49 K Napojení na stávající veřejný vodovod navrtávacím
OST5 soub 1,000 5 336,64 5 336,64 základní 512 K 1 ROZPOCET 5 336,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 336,64 512 -1154839188

pasem

50 K OST6 Napojení na stávající obecní splaškovou kanalizaci soub 1,000 2 668,32 2 668,32 základní 512 K 1 ROZPOCET 2 668,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 668,32 512 -1828054320

51 K OST7 Stavební přípomoce soub 1,000 26 683,19 26 683,19 základní 512 K 1 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 512 1558882049

52 K OST8 Drobný materiál, fitinky, příchytky apod. soub 1,000 7 115,52 7 115,52 základní 512 K 1 ROZPOCET 7 115,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 115,52 512 981883322

53 K Demontáž stávajících zařízení a potrubí vč. ekologické
OST9 soub 1,000 13 341,60 13 341,60 základní 512 K 1 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 512 1218246550

likvidace

Strana 10 z 18

1 2 658,27 4 -1515948035
hornině tř. 3

68 K Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do
132201101 m3 29,160 269,50 7 858,63 základní 4 K 2 ROZPOCET 7 858,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 858,63 4 -1045377088

100 m3

69 K Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v
132201109 m3 29,160 108,51 3 164,20 základní 4 K 2 ROZPOCET 3 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 164,20 4 1926264903

hornině tř. 3

70 K Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
162701105 m3 41,220 257,05 10 595,52 základní 4 K 2 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -541593965

horniny tř. 1 až 4

71 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 41,220 22,24 916,57 základní 4 K 2 ROZPOCET 916,57 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916,57 4 137251074

72 K Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
171201211 t 70,074 182,34 12 776,95 základní 4 K 2 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 538662962

(skládkovné)

73 K Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
174101101 m3 44,220 166,33 7 354,90 základní 4 K 2 ROZPOCET 7 354,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 354,90 4 -534653778

se zhutněním

74 K Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1
175101101 m3 25,520 296,18 7 558,60 základní 4 K 2 ROZPOCET 7 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 558,60 4 772142068

až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

75 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 51,040 311,30 15 888,95 základní 8 M 2 ROZPOCET ########

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


- rozvodnépotrubí 47 951,38

734 - Ústřednívytápění- armatury 9 234,38

735 - Ústřednívytápění- otopná tělesa 47 333,25

OST - Ostatní 75 169,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ChráněnébydleníPalackého 330/31, Mladá Boleslav - stavebníúpravyobjektu

Objekt:

ÚT - VYTÁPĚNÍ

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Ty
PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH

p

Náklady soupisu celkem D -1 ########270056,40
########

D PSV Práce a dodávky PSV 194 886,82 2 D 0 ROZPOCET

9 259,20
D 713 Izolacetepelné 9 259,20 2 D 1 ROZPOCET

18 K Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez
713463121 m 118,600 40,50 4 803,39 základní 16 K 2 ROZPOCET 4 803,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 803,39 16 -987165682

úpravy uchycenými sponami 1x

19 M MLT.I00000503
izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 25 mm m 112,600 37,80 4 256,37 základní 32 M 2 ROZPOCET 4 256,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 256,37 16 2121165470

R
20 M MLT.I00000603

izolace potrubí Mirelon Pro 18 x 25 mm m 2,000 36,00 72,00 základní 32

{61a1c863-6be8-4131-8523-33b3a4dc22e7}

2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ False

Stavba:

ChráněnébydleníPalackého 330/31, Mladá Boleslav - stavebníúpravyobjektu

Objekt:

ÚT - VYTÁPĚNÍ

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplňúdaj DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 270 056,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

M 2 ROZPOCET 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 72,00 16 -2076041691
R

21 M MLT.I00000804 izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 25 mm m 4,000 27,00 108,00 základní 32 M 2 ROZPOCET 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,00 16 -267130471

22 K Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v
998713101 t 0,012 1 080,02 12,96 základní 16 K 2

DPH základní 270 056,40 21,00% 56 711,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 326 768,24

Projektant Zpracovatel

Datuma podpis: Razítko Datuma podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datuma podpis: Razítko Datuma podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ChráněnébydleníPalackého 330/31, Mladá Boleslav - stavebníúpravyobjektu

Objekt:

ÚT - VYTÁPĚNÍ

Místo: Datum: 18. 10. 2019

ROZPOCET 12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1 12,96 16 758790595
do 6 m

23 K Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez
998713181 t 0,012 540,01 6,48 základní 16 K 2 ROZPOCET 6,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 6,48 16 1773229914

použití mechanizace

########
D 731 Ústřednívytápění- kotelny 0 81 108,61 2 D 1 ROZPOCET

37 K Plynový nástěnný kondenzační

K 2 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 16 1067732017
15x1

16 K Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D
733223203 m 2,000 389,71 779,42 základní 16 K 2 ROZPOCET 779,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779,42 16 -1927228201

18x1

17 K Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D
733223204 m 4,000 409,51 1 638,03 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 638,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 638,03 16 -1402600710

22x1

24 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 118,600 40,50 4 803,40 základní 16 K 2 ROZPOCET 4 803,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 803,40 16 426196022

25 K Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v
998733101 t 0,057 1 080,02 61,56 základní 16 K 2

1 7 419,75 16 1284104899
přestupní plocha výška/délka 600/700mm výkon 701

4 K Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná
735152276 kus 2,000 4 275,99 8 551,98 základní 16 K 2 ROZPOCET 8 551,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1 8 551,98 16 -1223052503

přestupní plocha výška/délka 600/900mm výkon 902

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná
5 K 735152474 přestupní plocha výška/délka

ROZPOCET 61,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 61,56 16 1551642034
do 6 m

26 K Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez
998733181 t 0,057 540,01 30,78 základní 16 K 2 ROZPOCET 30,78 0,00 0,00 0,00 0,00 1 30,78 16 -1078200562

použití mechanizace

9 234,38
D 734 Ústřednívytápění- armatury 0 9 234,38 2 D 1 ROZPOCET

13 K Termostatická hlavice

600/700 mmvýkon 902 kus 1,000 4 231,89 4 231,89 základní 16 K 2 ROZPOCET 4 231,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 231,89 16 1692156658

W

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná
6 K 735152479 přestupní plocha výška/délka 600/1200mm výkon kus 1,000 5 069,81 5 069,81 základní 16 K 2 ROZPOCET 5 069,81 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 069,81 16

kapalinová PN10 do 110°C
734221682 kus 11,000 397,81 4 375,89 základní 16 K 2 ROZPOCET 4 375,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 375,89 16 384183975

otopných těles VK

14 K Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN10 do 110°C
734261402 kus 9,000 361,81 3 256,27 základní 16 K 2 ROZPOCET 3 256,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 256,27 16 1391247765

1011825693

1546W

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná
7 K 735152480 přestupní plocha výška/délka 600/1400mm výkon kus 1,000 5 411,81 5 411,81 základní 16 K 2 ROZPOCET 5 411,81 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 411,81 16 1307153850

1803W

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná
8 K 735152491 přestupní plocha výška/délka 900/400 mmvýkon 702 kus 1,000 3 729,68 3 729,68

radiátorů typu VK

29 K Filtr závitový přímý G 3/4 PN16 do 130°C s vnitřními
734291243 kus 1,000 338,41 338,41 základní 16 K 2 ROZPOCET 338,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338,41 16 -734345669

závity

30 K Kohout kulový přímý G 3/4 PN42 do 185°C vnitřní
734292724 kus 2,000 624,61 1 249,23 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 249,23 0,00 0,00

základní 16 K 2 ROZPOCET 3 729,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 729,68 16 -910366388

W

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
9 K 735152578 přestupní plochy výška/délka 600/1100mm výkon kus 1,000 5 055,41 5 055,41 základní 16 K 2 ROZPOCET 5 055,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 055,41 16 164234146

1847W

2 K 735164251R TRUBKOVÉOTOPNÉ TĚLESO TYP MAX

0,00 0,00 1 1 249,23 16 -1870514892
závit s vypouštěním

27 K Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6
998734101 t 0,009 1 080,02 9,72 základní 16 K 2 ROZPOCET 9,72 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9,72 16 934571237

m

28 K Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez
998734181 t 0,009 540,01 4,86 základní 16 K 2 ROZPOCET

1220x750 kus 1,000 2 970,06 2 970,06 základní 16 K 2 ROZPOCET 2 970,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 970,06 16 -460790181

1 K 735164272R TRUBKOVÉOTOPNÉ TĚLESO TYP MAX1820x600 kus 1,000 3 319,27 3 319,27 základní 16 K 2 ROZPOCET 3 319,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 319,27 16 1670890962

10 K Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v

4,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4,86 16 191738127
použití mechanizace

########
D 735 Ústřednívytápění- otopná tělesa 0 47 333,25 2 D 1 ROZPOCET

12 K Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s
735000912 kus 11,000 99,90 1 098,92 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 098,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 098,92 16 1883188872

termostatickým ovládáním

3 K Otopné těleso panelové

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 270 056,40 -1

PSV - Práce a dodávky PSV 194 886,82

713 - Izolacetepelné 9 259,20

731 - Ústřednívytápění- kotelny 81 108,61

733 - Ústřednívytápění

2 ROZPOCET 158,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158,22 16 -254423989
použití mechanizace

########
D OST Ostatní 0 75 169,58 4 D 0 ROZPOCET

34 K OST1 Topná zkouška dle platné legislativy soub 1,000 10 800,23 10 800,23 základní 512 K 1 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 512 -1665099697

41 K OST10 Revize odvodu spalin soub 1,000 1 800,04 1 800,04 základní 512 K 1 ROZPOCET 1 800,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 800,04 512 -2137971175

35 K OST2 Dilatační zkouška dle platné legislativy soub 1,000 6 750,14 6 750,14 základní 512 K 1 ROZPOCET 6 750,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1 6 750,14 512 -1010511573

36 K OST3 Revize expanzní nádoby soub 1,000 2 250,05 2 250,05 základní 512 K 1 ROZPOCET 2 250,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 250,05 512 943711713

40 K OST4 Koaxiální sada odkouření 80/125 soub 1,000 27 000,56 27 000,56 základní 512 K 1 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 512 396113188

31 K OST7 Stavební přípomoce soub 1,000 9 540,20 9 540,20 základní 512 K 1 ROZPOCET 9 540,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9 540,20 512 1593056181

32 K OST8 Drobný materiál, fitinky, příchytky apod. soub 1,000 9 513,20 9 513,20 základní 512 K 1 ROZPOCET 9 513,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9 513,20 512 1787592121

33 K Demontáž stávajících zařízení a potrubí vč. ekologické
OST9 soub 1,000 7 515,16 7 515,16 základní 512 K 1 ROZPOCET 7 515,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 515,16 512 786718893

likvidace

Strana 11 z 18

objektech v
998735101 t 0,293 1 080,02 316,45 základní 16 K 2 ROZPOCET 316,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316,45 16 650850019

do 6 m

11 K Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez
998735181 t 0,293 540,01 158,22 základní 16 K

kotel s integrovaným soubo731244108R1,000 81 001,69 81 001,69 základní 16 K 2 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 16 1584887554
zásobníkem TeV r

38 K 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,066 1 080,02 71,28 základní 16 K 2 ROZPOCET 71,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 71,28 16 963184087

39 K Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez
998731181 t 0,066 540,01 35,64 základní 16 K 2 ROZPOCET 35,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 35,64 16 -412881349

použití mechanizace

########
D 733 Ústřednívytápění- rozvodnépotrubí 0 47 951,38 2 D 1 ROZPOCET

15 K Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D
733223202 m 112,600 360,91 40 638,19 základní 16

VK jednodeskové 1 přídavná
735152274 kus 2,000 3 709,88 7 419,75 základní 16 K 2 ROZPOCET 7 419,75 0,00 0,00 0,00 0,00

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplňúdaj

Vyplňúdaj DIČ: Vyplňúdaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

IvanaČerná DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 062,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 99 062,00 21,00% 20 803,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 865,02

Projektant Zpracovatel

Datuma podpis: Razítko Datuma podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datuma podpis: Razítko Datuma podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ChráněnébydleníPalackého 330/31, Mladá Boleslav - stavebníúpravyobjektu

Objekt:

PL - NTL přípojka plynu a OPZ

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplňúdaj Zpracovatel: IvanaČerná

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 062,00 -1

HSV - HSV 20 100,00

1 - Zemnípráce 15 492,00

8 - Trubnívedení 4 608,00

PSV - Práce a dodávky PSV 10 297,00

723 - Zdravotechnika- vnitřníplynovod 7 961,00

733 - Ústřednívytápění- rozvodnépotrubí 2 336,00

OST - Ostatní 68 665,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ChráněnébydleníPalackého 330/31, Mladá Boleslav - stavebníúpravyobjektu

Objekt:

PL - NTL přípojka plynu a OPZ

Místo: Datum: 18.

prohození sypaniny z hornin tř. 1
175101101 m3 3,120 313,00 976,56 základní 4 K 2 ROZPOCET 976,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976,56 4 -153177186

až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

14 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 6,240 350,00 2 184,00 základní 8 M 2 ROZPOCET 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 184,00 4 -1092873463

10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Ty
PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH

p

Náklady soupisu celkem D -1 ########99062,00
########

D HSV HSV 20 100,00 1 D 0 ROZPOCET

########
D 1 Zemnípráce 15 492,00 1 D 1 ROZPOCET

5 K Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do
131201101

18 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,120 893,00 2 786,16 základní 4 K 2 ROZPOCET 2 786,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 786,16 4 -1331433531

4 608,00
D 8 Trubnívedení 4 608,00 1 D 1 ROZPOCET

20 K Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
871171141 m 30,000 127,00 3 810,00 základní 4 K 2 ROZPOCET

sítí soub 1,000 8 000,00 8 000,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 8 000,00 512 1266846681

30 K OST10 Zhotovení niky pro HUPa fa měření (500x500x250mm) soub 1,000 2 000,00 2 000,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 000,00 512 -1392256601

31 K Zhot. drážky v obv. zdivu přívodu

m3 12,000 134,00 1 608,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 608,00 4 736691810
100 m3

6 K Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v
131201109 m3 12,000 87,00 1 044,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 044,00 4 -1488262441

hornině tř. 3

7 K Hloubení rýh š do

{bccc476e-f8b2-4701-bae7-adabf3b033fd}

2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ False

Stavba:

ChráněnébydleníPalackého 330/31, Mladá Boleslav - stavebníúpravyobjektu

Objekt:

PL - NTL přípojka plynu a OPZ

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

Kompletační činnost dodavatele soub 1,000 2 000,00 2 000,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 000,00 512 261412035

29 K

3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 810,00 4 -1040048935
svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm

21 M potrubí dvouvrstvéPE100 s 10% signalizační vrstvou
28613596 m 14,000 57,00 798,00 základní 8 M 2 ROZPOCET 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798,00 4 651846966

SDR 11 40x3,7 dl 12m

########
D PSV Práce a dodávky PSV 10 297,00 2 D 0 ROZPOCET

7 961,00
D 723 Zdravotechnika- vnitřníplynovod 7 961,00 2 D 1 ROZPOCET

33 K 723150366R Chránička flexi m 5,500 48,00 264,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264,00 16 -502224145

32 K 723181024 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI m 6,000 363,00 2 178,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 2 178,00 0,00 0,00

800 mmv hornině tř. 3 objemu do
132201101 m3 6,720 248,00 1 666,56 základní 4 K 2 ROZPOCET 1 666,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 666,56 4 -1358986231

100 m3

8 K Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mmv
132201109 m3 6,720 112,00 752,64 základní 4 K 2 ROZPOCET 752,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752,64 4 1248674791

0,00 0,00 1 2 178,00 16 -74689545

35 K Kulový uzávěr přímý PN5 G 1 FF s protipožární
723230104 kus 3,000 1 778,00 5 334,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 5 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 334,00 16 -61922814

armaturou a 2x vnitřním závitem

36 K 723230232R SPC závit. zátka 1" kus 1,000 185,00 185,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 185,00

hornině tř. 3

9 K Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
162701105 m3 3,120 245,00 764,40 základní 4 K 2 ROZPOCET 764,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,40 4 1621869776

horniny tř. 1 až 4

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,120 25,00 78,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 78,00 4 -1501105989

11 K

0,00 0,00 0,00 0,00 1 185,00 16 -1093765433

2 336,00
D 733 Ústřednívytápění- rozvodnépotrubí 2 336,00 2 D 1 ROZPOCET

24 K 733121122 Chránička DN65 m 8,000 292,00 2 336,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 336,00 16 849058048

########
D OST Ostatní 68 665,00 4 D 0 ROZPOCET

40 K MTZ plynoměru membr.

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
171201211 t 5,304 220,00 1 166,88 základní 4 K 2 ROZPOCET 1 166,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 166,88 4 375976288

(skládkovné)

12 K Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
174101101 m3 15,600 158,00 2 464,80 základní 4 K 2 ROZPOCET 2 464,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 464,80 4 1007531285

G4, R=250 mm (poplatek
OST ks 1,000 3 000,00 3 000,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 000,00 512 496357525

Innogy)

22 K OST07 Vyhledávací měděný vodič CY4 m 15,000 48,00 720,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,00 512 935396642

23 K OST08 Výstražná páska na venkovní instalace m 15,000 33,00 495,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495,00 512 33730229

1 K OST1 Vytýčení

OST9 Spoluúčast Innogy soub 1,000 1 500,00 1 500,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 500,00 512 2045659424

Strana 12 z 18

se zhutněním

13 K Obsypání potrubí bez

trubky do niky
OST11 soub 1,000 880,00 880,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880,00 512 892053639

(100x100xdl.700mm + 100x200xdl.900mm)

34 K OST12 SPC typový instalační H-rám s objímkami r=250 mm ks 1,000 798,00 798,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798,00 512 1506027867

SPC sada dvou typových flexi propojovacích hadic plyn
37 K OST13 žlutá (mezi HUP- fa plynoměr - kul.uzávěr v mice obv. soub 1,000 4 000,00 4 000,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 000,00 512 -2082727524

zdi)

38 K Plynové připojení kotle ÚT (kotel vč. odtahu viz část
OST14 ks 1,000 12 000,00 12 000,00 základní 512 K 1 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 512 -1551655290

ÚT)
39 K OST15 Revize OPZ vč.tlakové zkoušky - OPZ ks 1,000 2 000,00 2 000,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 000,00 512 -505887910

2 K OST2 Dopravní značení soub 1,000 500,00 500,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 512 -1155869492

3 K OST3 Zařízení staveniště soub 1,000 3 000,00 3 000,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 000,00 512 -41737370

19 K OST4 Protlak pro komunikací m 6,000 2 000,00 12 000,00 základní 512 K 1 ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 512 -847500664

25 K OST5 SPC navrtávky Manibs 150/32 ks 1,000 4 424,00 4 424,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 4 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 424,00 512 1187476772

26 K OST6 Revize přípojky vč. tlakové zkoušky soub 1,000 3 348,00 3 348,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 348,00 512 169799614

27 K Ostatní práce - geodetické zaměř. (půdorys dl. přípojky
OST7 soub 1,000 8 000,00 8 000,00 základní 512 K 1 ROZPOCET 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 8 000,00 512 -44353966

12,5 m)

28 K OST8

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Výkaz výměr - Specifikace
Elektroinstalace

Akce:
Chráněné bydlení Palackého 330/31, Mladá Boleslav - stavební úpravy objektu

0

Investor:
Statutární Město Mladá Boleslav, Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

Výkaz výměr - Specifikace neobsahuje :
- dodávku a montáž VZT a Klima zařízení (pouze připojení)
- dodávku a montáž ÚT zařízení (pouze připojení)
- výkopové práce pro zemnič a konečné úpravy terénu ve stavbou zasažené části
- připojovací poplatky za rezervovaný příkon
- dodávku a montáž ZTI (pouze připojení)
- televizní a satelitní přijímače
- A/V techniku - pouze příprava
- připojovají poplatek a aktivaci datového připojení

Poznámka :
Je-li v rozpočtu (nebo ve výkazu) uveden výrobek nebo konstrukce či její prvek ukazující na konkrétního výrobce je tuto
skutečnost třeba jednoznačně chápat jako příklad z možných variant z důvodu jasné specifikace technické a uživatelské
parametrizace prvku, výrobku, systému nebo konstrukce s tím, že konečné použití konkrétního výrobku, prvku, systému
nebo konstrukce (z možné variace výrobců nebo dodavatelů) při průkazném splnění deklarovaných nebo popisem
stanovených technických specifikací a technických a uživatelských standardů je na zhotoviteli stavby.
Cena položek je uvedena vč. recyklačních poplatků

Vypracoval
22.10.2019



599,16 2 595,73 2 595,73

26 Hlavní ochranná přípojnice ks 1,0 294,24 294,24 259,57 259,57

27 Svorka pro pospojení vč. Cu pásku ks 16,0 33,71 539,36 129,79 2 076,59

28 Ukončení kabelů do 4x10 ks 5,0 - - 100,43 502,17

29 Připojení čerpadla dešťových vod ks 1,0 - - 238,81 238,81

30 Připojení M+R VZT a ÚT ks 1,0 - - 4 672,32

prázdná s víčkem pod omítku ks 2,0 305,41 610,83 179,62 359,25

5 Parapetní kanál 110x70 vč. kolen, spojek a koncovek a víka m 5,0 541,72 2 708,59 321,87 1 609,35

6 Kabelová chránička Kopoflex 40 m 10,0 14,84 148,40 26,37 263,73

7 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 200,0 11,48 2 295,11 25,44 5 087,63

8 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 300,0 11,48 3 442,66 25,44 7 631,45

9 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 500,0 18,75 9 377,45 25,44 12 719,08

10 Kabel CYKY-J 5x1,5 m 200,0 18,84 3 768,89 26,48 5 295,29

11 Kabel CYKY-J 5x2,5 m 70,0 30,69 2 148,37 28,35 1 984,18

12 Kabel CYKY-J 5x4 m 20,0 53,68 1 073,61 28,35 566,91

13 Kabel H05VV-F 5Gx2,5 m 5,0 42,99 214,93 19,10 95,52

14 Zásuvka 230V/16A pod om.

4 672,32

31 Stavební sádra kg 90,0 7,56 680,47 - -

32 62 544,82 Kč 64 591,82 Kč

33 Drobný materiál (% z materálu) 4 % 2 501,80 Kč

34 Sekání prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) 22 % 14 210,20 Kč

35 Celkem 65 046,62 Kč 78 802,02 Kč

Elektroinstalace - napojení NN - měření el. energie - napojení rozváděčů materiál

Elektroinstalace - Chráněné bydlení Palackého 330/31, Mladá Boleslav - stavební úpravy objektu

Elektroinstalace - silnoproudá materiál montáž
č. Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem

1 Krabice elinstalační plastová KP67/2 pod omítku prázdná ks 110,0 5,78 636,08 33,23 3 654,79

2 Krabice elinstalační plastová KU 68-1902 s víčkem pod omítku - rozvodná ks 15,0 10,46 156,97 40,49 607,40

3 Krabice elinstalační

montáž
č. Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem

36 Kabel CYKY-J 4x16 m 25,0 163,73 4 093,14 37,10 927,51

37 Kabel CYKY-J 5x1,5 m 25,0 18,85 471,17 27,19 679,64

38 ELM rozváděč 1+1 (plastový zapuštěný vč. jištění 3B25A a 1B2A, IP43) ks 1,0 5 459,96 5 459,96 1 332,63 1 332,63

39 Ukončení kabelů do 4x25 ks 3,0 - - 211,30

IP20, clonky, vč. rám. ks 59,0 138,23 8 155,63 67,49 3 981,85

15 Zásuvka 230V/16A pod om. IP20, clonky, vč. rám. a sv. přep. ks 5,0 657,04 3 285,18 67,49 337,45

16 Zásuvka 230V/16A pod om. IP44, clonky, vč. rám. ks 7,0 188,78 1 321,44 67,49 472,42

17 Zásuvka 400V/16A 5P pod omítku vč. krabice ks 1,0 323,67 323,67 218,04 218,04

18 Vypínač

plastová KO97/5 prázdná s víčkem pod omítku rozvodná ks 5,0 27,15 135,74 84,10 420,51

4 Krabice elinstalační plastová KT250

633,91

40 Ukončení kabelů do 4x10 ks 1,0 - - 103,12 103,12

41 10 024,28 Kč 3 676,81 Kč

42 Drobný materiál (% z materálu) 4 % 401,00 Kč

43 Sekání prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) 22 % 808,90 Kč

44 Celkem 10 425,28 Kč 4 485,71 Kč

Rozváděč RH materiál montáž
č. Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem

Skříň 580x885x160, 6x21 mod (126),Oceloplechová, zapuštěná IP30/20 vč. vkl.45 ks 1,0 4 591,37 4 591,37 895,53 895,53Konstrukce
46 Hlavní vypínač 3P 63A DIN vč připojovacího příslušenství ks 1,0 694,32 694,32 405,12 405,12

47 Svodič přepětí 4p, kategorie T1 a T2, In=30kA(8/20), Up=1,5kV ks 1,0 4 206,88 4 206,88 405,12 405,12

48 Jistič 3B16A 10kA ks 1,0 457,63 457,63 405,12 405,12

49 Jistič 3B20A 10kA ks 1,0 515,72 515,72 405,12 405,12

50 Jistič 3C16A 10kA ks 1,0 561,14 561,14 405,12 405,12

51 Jistič 1B16A 10kA ks 17,0 107,51 1 827,75 205,76 3 497,89

52 Jistič 1B10A 10kA ks 1,0 124,94 124,94 205,76 205,76

Datum vytvoření - 22.10.2019
Stránka 14 z 18 Datum tisku - 4.9.2020

řaz. 1 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolébky a rám. ks 11,0 152,16 1 673,79 99,68 1 096,44

19 Vypínač řaz. 6 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolébky a rám. ks 8,0 158,07 1 264,59 114,21 913,70

20 Vypínač řaz 3, 230V/16A pod omítku IP20 vč. kolébky a rám. (KU68) ks 1,0 721,90 721,90 114,21 114,21

21 Pohybový spínač 230V/10A IP20 180° pod. om., vč. rámečku ks 8,0 1 460,32 11 682,59 176,51 1 412,08

22 Pohybový spínač 230V/10A IP44 180° ks 5,0 307,68 1 538,39 155,74 778,72

23 VZT - Koupelnový ventilátor 230V/IP44, d=100, aut doběh, krycí mřížka, prostup ks 2,0 909,77 1 819,53 1 671,65 3 343,30

24 Vodič CY 6 zž m 60,0 15,45 927,25 21,39 1 283,33

25 Požární ucpávky set 1,0 1 599,16 1



Elektroinstalace - Chráněné bydlení Palackého 330/31, Mladá Boleslav - stavební úpravy objektu

53 Jistič 1B6A 10kA ks 5,0           151,82            759,09             205,76                 1 028,79         

54 Proudový chránič 40/0,03/4 (typ AC) ks 4,0           813,24            3 252,96          431,77                 1 727,09         

55 Proudový chránič s nadpropudovou ochr. B10A/0,03/2 (typ AC) ks 4,0           1 839,89         7 359,55          277,19                 1 108,75         

56 Ukončení kabelů v rozváděči do 4x10 ks 24,0         -                   -                    103,12                 2 474,98         

57 Ukončení kabelů v rozváděči do 4x25 ks 1,0           -                   -                    211,30                 211,30            

58 Přípojnice PE, N, HOP, Lišty DIN, propojovací přípojnice 63A/3P, svorky, štítky, vodiče set 1,0           1 199,37         1 199,37          383,80                 383,80            

59 25 550,70 Kč       13 559,48 Kč      

60 Drobný materiál (% z materálu) 4 % 1 022,00 Kč         

61 Sekání prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) 22 % 2 983,10 Kč        

62 Celkem 26 572,70 Kč      16 542,58 Kč      

Svítidla vč. zdrojů a předřadníků
č. Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem

63
"M" typ: Svítidlo kruhové, LED 15W, 1430 lm, d=280mm, h=120mm, IP43, opálový 
skleněný kryt, kovová základna vč. zdrojů, stropní

ks 7,0           1 148,08         8 036,55          266,53                 1 865,68         

64
"N" typ: Svítidlo kruhové, LED 29W, 3000 lm, d=420mm, h=125mm, IP43, opálový 
skleněný kryt, kovová základna vč. zdrojů, stropní

ks 2,0           3 715,16         7 430,32          266,53                 533,05            

65
"L" typ: Svítidlo kruhové, LED 56W, 5270 lm, d=590mm, h=140mm, IP43, opálový 
skleněný kryt, kovová základna vč. zdrojů, stropní

ks 5,0           5 877,33         29 386,64        266,53                 1 332,63         

66 "G" typ: Svítidlo LED přisazené, IP65, 40W, 5500 lm, korpus PE, opál. kryt PC, 
1275x135

ks 2,0           1 046,10         2 092,21          362,48                 724,95            

67 "O" typ: Svítidlo na umyvadlo 2x40W E14, IP44, š=460, kovové, chrom, mat. opál ks 2,0           1 091,46         2 182,91          277,19                 554,37            

68 "V" typ: Svítidlo oválné nad vchod, E27, 1x900lm, IP43, vč. zdrojů, nástěnné ks 5,0           1 903,12         9 515,62          277,19                 1 385,94         

69
"R" typ: Svítidlo nástěnné, E27, 1x9W LED, IP44, plastové se skleněným stínítkem a

plastovou mřížkou, 180x110mm
ks 3,0           128,24            384,72             245,20                 735,61            

70 "B" typ: LED pásek 12V, 9,6W/m, IP20, vč. hlíníkové krycí lišty, koncovek a transf. m 4,0           423,71            1 694,85          277,19                 1 108,75         

71 60 723,81 Kč       8 240,98 Kč        

72 Drobný materiál (% z materálu) 4 % 2 429,00 Kč         

73 Sekání, prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) 22 % 1 813,00 Kč        

74 Celkem 63 152,81 Kč      10 053,98 Kč      

Strukturovaná kabeláž, telekomunikace
č. Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem

75 RACK-Datový rozváděč 12U 600x450 nástěnný vč. montáže a ukončení kabelů ks 1,0           4 081,05         4 081,05          2 238,82              2 238,82         

76 RACK-Patch panel 25port vč. keyston, cat 3 ks 1,0           1 043,93         1 043,93          159,92                 159,92            

materiál montáž

materiál montáž

Vypracoval :
Roman Hladík Stránka 15 z 18

Datum vytvoření - 22.10.2019
Datum tisku - 4.9.2020



PPPoE, GRE; VPN: IPsec, L2TP, OpenVPN, PPTP klient a server; DHCP82 kpl 1,0 3 198,31 3 198,31 597,02 597,02klient a server; nastavení firewall (ACL-Based, Zone-Based) a NAT; Dynamic DNS,
DNS forwarding, DHCP relay, VRRP, RADIUS Client; správa sítě a monitoring;
administrátorské účty; IPv4/v6; QoS

83 Kabeláž FTP Cat6 m 300,0 12,31 3 692,13 18,55 5 565,06

84 Kabel SYKFY 2x2x0,5

ohebná PVC, 320N, FX25 pod omítku samozhášivá m 50,0 14,98 749,04 27,72 1 385,94

110 Trubka tuhá PVC, 320N, VRM25 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytek m 10,0 44,25 442,52 27,72 277,19

111 Krabice elinstalační plastová KP67/2 pod omítku prázdná ks 4,0 5,78 23,13 34,12 136,46

112 Krabice elinstalační plastová KU 68-1902 s víčkem pod omítku ks 5,0 10,46 52,32 41,58 207,89

113

m 10,0 4,43 44,26 18,55 185,50

85 Kabel SYKFY 5x2x0,5 m 50,0 8,32 415,78 18,55 927,51

86 Kabel SYKFY 10x2x0,5 m 50,0 15,49 774,63 18,55 927,51
Anténa 802.11a/b/g/n/ac, 2,4 i 5GHz, vícenásobné SSID s různým druhem

87 zabezpečení, PoE napájení standardu 802.3af/802.3at, dvě integrované 3dBi antény v ks 2,0 3 070,38 6 140,76 597,02 1 194,04
systému MIMO 3x3, Load balance, centrální

Elektroinstalace - Chráněné bydlení Palackého 330/31, Mladá Boleslav - stavební úpravy objektu

77 RACK-Patch panel 24port vč. keyston, cat 6 ks 1,0 1 173,14 1 173,14 159,92 159,92

78 RACK-Vyvazovací panel ks 2,0 278,89 557,79 159,92 319,83

79 RACK-Napájecí panel 5x230V, přep. ochrana ks 1,0 715,14 715,14 287,85 287,85

80 RACK-Polička ks 2,0 324,95 649,90 159,92 319,83

81 RACK-Switch 24port 10/100/1000 mng,

Krabice elinstalační plastová KO97/5 prázdná s víčkem pod omítku ks 2,0 27,15 54,29 86,35 172,71

114 Lišta PVC 40x40 vč. kolen, spojek a koncovek m 10,0 87,52 875,19 66,10 660,98

115 Lišta PVC 60x40 vč. kolen, spojek a koncovek m - - - -

116 Zásuvka TV/SAT/R koncová pod om. IP20, vč. rám. ks 4,0 283,64 1 134,56 191,90 767,59

117 Svodič přepětí

správou vč. nastavení
88 Elektrický zámek / zavírač ks 1,0 1 087,43 1 087,43 362,48 362,48

89 Datová zásuvka dvojnásobná, maska, keyston, kryt, rám. - vč. proměření ks 5,0 111,71 558,55 255,86 1 279,32
DT - Systém domácího telefonu pro dva účastníky a jeden vchod vč. napájecího zdroje,90 ks 1,0 4 413,67 4 413,67 1 044,78 1 044,78Tl. tabla s krabicí

VLAN, 4xSFP, PoE vč. nastavení ks 1,0 5 948,86 5 948,86 159,92 159,92
Router 4xLAN 10/100/1000, 1xWAN 10/100/1000; VLAN 802.1q; statické routování a
podpora protokolů OSPF/OSPFv3, RIP/RIPng, BGP, IGMP Proxy; bridging, bonding
802.3ad,

pro koax. vedení vč. rozvodnice ks 1,0 2 008,54 2 008,54 149,25 149,25

118 Stavební sádra kg 30,0 7,56 226,82 - -

119 20 404,03 Kč 14 269,80 Kč

120 Drobný materiál (% z materálu) 4 % 816,20 Kč

121 Sekání prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) 22 % 3 139,40 Kč

122 Celkem 21 220,23 Kč 17 409,20 Kč

Datum vytvoření - 22.10.2019
Stránka 16 z 18 Datum tisku - 4.9.2020

a dom. Telefonu (analogový 4+n)
Autonomní detektor požáru - optickokouřový - s vestavěnou optickou i akustickou91 ks 2,0 371,00 742,01 191,90 383,80sirénou

92 Krabice elinstalační plastová KP67/2 pod omítku prázdná - přístrojová ks 7,0 5,78 40,48 34,12 238,81

93 Krabice elinstalační plastová KU 68-1902 s víčkem pod omítku ks 10,0 10,46 104,65 41,58 415,78

94 Krabice elinstalační plastová KO97/5 prázdná s víčkem pod omítku ks 3,0 27,15 81,44 86,35 259,06

95 Krabice elinstalační plastová KT250 prázdná s víčkem pod omítku ks 1,0 305,41 305,41 184,44 184,44

96 Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 pod omítku samozhášivá m 150,0 5,05 758,00 25,59 3 837,97

97 Trubka ohebná PVC, 320N, FX25 pod omítku samozhášivá m 100,0 9,11 910,88 27,72 2 771,87

98 Trubka ohebná PVC, 320N, FX32 pod omítku samozhášivá m 20,0 14,98 299,62 29,85 597,02

99 Stavební sádra - šedá kg 60,0 7,56 453,65 - -

100 38 191,46 Kč 24 418,05 Kč

101 Drobný materiál (% z materálu) 4 % 1 527,70 Kč

102 Sekání, prostupy a stavební přípomoce vč. začištění (% z montáží) 22 % 5 372,00 Kč

103 Celkem 39 719,16 Kč 29 790,05 Kč

Satelitní a televizní systém materiál montáž
č. Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem

104 Satelitní parabola vč. kovertorů a konzole (3 družice) orbitální rozsah 40° ks 1,0 5 566,34 5 566,34 1 599,16 1 599,16

105 Terrestrální anténa vč. stožáru ks 1,0 2 110,89 2 110,89 1 599,16 1 599,16

106 Multipřepínač 13in/8out s vlastním zdrojem (podpora DVB-T2, DVB-S2) vč. nastavení ks 1,0 4 704,08 4 704,08 692,97 692,97

107 Koax kabel 75Ohm m 150,0 11,32 1 698,30 18,55 2 782,53

108 Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 pod omítku samozhášivá m 150,0 5,05 758,00 25,59 3 837,97

109 Trubka



Vodič CY 16 zž m 50,0 43,04 2 151,82 21,19 1 059,71

127 Svorka SS spojovací ks 50,0 11,18 559,06 94,24 4 712,18

128 Svorka SZ zkušební ks 5,0 41,09 205,46 94,24 471,22

129 Svorka SK křížová ks 5,0 22,06 110,28 94,24 471,22

130 Svorka ST Okapové potrubí ks 4,0 15,59 62,38 94,24 376,97

131 Svorka pro připojení náhodných součástí ks 10,0 - - 94,24 942,44

132 Svorka univerzální ks 30,0 13,55 406,44 94,24 2 827,31

133 Podpěra vedení pro hřeben ks 10,0 15,59 155,95 81,47 814,72

134 Podpěra svodu (plast 20mm) + trn min 100 přesah nad tepelnou izolaci ks 25,0 29,40 734,97 81,47 2 036,79

135 Jímací tyč 2m vč. příslušenství ks 1,0 274,95 274,95 181,24 181,24

136 Svorka k jímací tyči SJ01 ks 2,0 38,47 76,94 94,24 188,49

137 Izolovaná podpěra (40cm) pro oddálení pom. jímače ks 4,0 122,65 490,60 119,94 479,75

138 Ochranný úhelník ks 5,0 184,62 923,10 232,14 1 160,72

139 Držák OU ks 10,0 31,31 313,05 73,07 730,71

140 Svorka SR03 páska-drát ks 18,0 19,59 352,56 94,24 1 696,38

141 Svorka SR02 páska-páska ks 6,0 20,01 120,05 94,24 565,46

142 10 399,72 Kč

Elektroinstalace - Chráněné bydlení Palackého 330/31, Mladá Boleslav - stavební úpravy objektu

Hromosvodu a uzemnění materiál montáž
č. Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem

123 Zemnící pásek FeZn 30x4 m 30,0 32,83 984,82 28,57 857,15

124 Zemnící drát FeZn 10 m 60,0 22,63 1 357,88 47,75 2 865,05

125 Zemnící drát AlMgSi 8 m 70,0 15,99 1 119,41 81,47 5 703,02

126

28 140,51 Kč

143 Drobný materiál (% z materálu) 4 % 416,00 Kč

144 Sekání prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) 22 % 6 190,90 Kč

145 Celkem 10 815,72 Kč 34 331,41 Kč

HZS, PD, revize materiál montáž
č. Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem

146 Doklady, předávací protokoly, atesty set 1,0 3 708,19 3 708,19 185,41 185,41

147 Demontáže a úpravy stávající instalace v průběhu rekonstrukce hod 20,0 18,54 370,82 426,44 8 528,83

148 Zjišťovací práce a úpravy stávajích SLP a SIL připojení hod 10,0 18,54 185,41 426,44 4 264,42

149 PD skutečného provedení set 1,0 6 396,62 6 396,62 6 396,62 6 396,62

150 Revize set 1,0 4 635,23 4 635,23 1 854,00 1 854,00

151 15 296,27 Kč 21 229,28 Kč

152 Drobný materiál (% z materálu) 4 % 611,90 Kč

153 Sekání prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) 22 % 4 670,40 Kč

154 Celkem 15 908,17 Kč 25 899,68 Kč

Vypracoval : Datum vytvoření - 22.10.2019
Stránka 17 z 18 Datum tisku - 4.9.2020



10 815,72 Kč 34 331,41 Kč

162 HZS, PD, revize 15% DPH 15 908,17 Kč 25 899,68 Kč

163 Celkem 252 860,70 Kč 217 314,62 Kč

164 Celkem materiál a montáž 470 175,32 Kč bez DPH

540 701,62 Kč vč. DPH 15% 15% DPH Základ 470 175,32 Kč DPH 70 526,30 Kč
, 0 Kč vč. DPH 21% 21% DPH Základ , 0 Kč DPH , 0 Kč

165 Celková cena 540 701,62 Kč vč. DPH

Vypracoval : Datum vytvoření - 22.10.2019
Stránka 18 z 18 Datum tisku - 4.9.2020

Elektroinstalace - Chráněné bydlení Palackého 330/31, Mladá Boleslav - stavební úpravy objektu

Rekapitulace materiál montáž
č. Název položky celkem celkem

155 Elektroinstalace - silnoproudá 15% DPH 65 046,62 Kč 78 802,02 Kč

156 Elektroinstalace - napojení NN - měření el. energie - napojení rozváděčů 15% DPH 10 425,28 Kč 4 485,71 Kč

157 Rozváděč RH 15% DPH 26 572,70 Kč 16 542,58 Kč

158 Svítidla vč. zdrojů a předřadníků 15% DPH 63 152,81 Kč 10 053,98 Kč

159 Strukturovaná kabeláž, telekomunikace 15% DPH 39 719,16 Kč 29 790,05 Kč

160 Satelitní a televizní systém 15% DPH 21 220,23 Kč 17 409,20 Kč

161 Hromosvodu a uzemnění 15% DPH


